Attachment A: Number of First-Time, Full-Time First Year Undergraduates

for Entering Classes of 2013 - 2023

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022	Fall 2023
	First-time Full-time Entry Cohort	6,064	6,017	6,028	6,145	5,771	5,917	5,476	4,975	5,336	5,683	5,794
	Returned for 2nd year	5,241	5,255	5,304	5,368	5,040	5,151	4,848	4,368	4,566	4,970	0
	Returned for 3rd year	4,881	4,871	4,941	4,919	4,668	4,848	4,512	4,077	4,247	0	0
Iowa State	Returned for 4th year	4,726	4,714	4,795	4,764	4,545	4,686	4,344	3,977	14	0	0
University	Graduate within 3 years	177	178	190	237	264	309	305	319	14	0	0
	Graduate within 4 years	2,841	2,974	3,117	3,161	3,135	3,349	3,126	319	14	0	0
	Graduate within 5 years	4,289	4,318	4,454	4,417	4,176	4,313	3,126	319	14	0	0
	Graduated within 6 years	4,489	4,491	4,614	4,573	4,345	4,313	3,126	319	14	0	0
	First-time Full-time Entry Cohort	4,269	4,344	4,846	5,222	4,708	4,726	4,925	4,460	4,491	5,157	5,050
	Returned for 2nd year	3,676	3,711	4,217	4,490	4,043	4,061	4,339	3,924	3,981	4,605	0
	Returned for 3rd year	3,344	3,370	3,877	4,110	3,654	3,734	3,956	3,615	3,666	0	0
The University	Returned for 4th year	3,108	3,199	3,591	3,808	3,372	3,451	3,621	3,312	0	0	0
of lowa	Graduate within 3 years	146	115	139	159	187	207	220	213	13	0	0
	Graduate within 4 years	2,331	2,332	2,712	2,893	2,691	2,751	2,979	213	13	0	0
	Graduate within 5 years	2,965	3,034	3,470	3,734	3,352	3,421	2,979	213	13	0	0
	Graduated within 6 years	3,089	3,148	3,575	3,851	3,439	3,421	2,979	213	13	0	0
	First-time Full-time Entry Cohort	1,689	1,762	1,874	1,962	1,813	1,653	1,453	1,474	1,544	1,425	1,543
	Returned for 2nd year	1,429	1,411	1,609	1,592	1,514	1,379	1,243	1,187	1,274	1,203	0
	Returned for 3rd year	1,277	1,239	1,431	1,379	1,351	1,223	1,116	1,040	1,112	0	0
University of	Returned for 4th year	1,141	1,134	1,274	1,240	1,193	1,053	919	856	0	0	0
Northern Iowa	Graduate within 3 years	78	65	95	88	102	116	116	133	11	0	0
	Graduate within 4 years	724	715	825	846	814	777	746	133	11	0	0
	Graduate within 5 years	1,086	1,050	1,226	1,192	1,172	1,079	746	133	11	0	0
	Graduated within 6 years	1,129	1,117	1,285	1,244	1,242	1,079	746	133	11	0	0
	First-time Full-time Entry Cohort	12,022	12,123	12,748	13,329	12,292	12,296	11,854	10,909	11,371	12,265	12,387
	Returned for 2nd year	10,346	10,377	11,130	11,450	10,597	10,591	10,430	9,479	9,821	10,778	0
	Returned for 3rd year	9,502	9,480	10,249	10,408	9,673	9,805	9,584	8,732	9,025	0	0
Regent University	Returned for 4th year	8,975	9,047	9,660	9,812	9,110	9,190	8,884	8,145	14	0	0
Total	Graduate within 3 years	401	358	424	484	553	632	641	665	38	0	0
	Graduate within 4 years	5,896	6,021	6,654	6,900	6,640	6,877	6,851	665	38	0	0

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions

Attachment A: Number of First-Time, Full-Time First Year Undergraduates

for Entering Classes of 2013 - 2023

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022	Fall 2023
Regent University	Graduate within 5 years	8,340	8,402	9,150	9,343	8,700	8,813	6,851	665	38	0	0
Total	Graduated within 6 years	8,707	8,756	9,474	9,668	9,026	8,813	6,851	665	38	0	0

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions

Table 1: One-Year Retention Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	84.6% 13	64.3% 14	73.3% 15	77.8% 9	100.0% 12	100.0%	88.9% 9	85.7% 7	100.0% 10	71.4% 7
American Indian or Alaska Native	SUI	85.7% 7	75.0% 4	100.0% 10	72.7% 11	100.0% 8	66.7% 6	85.7% 14	66.7% 6	100.0% 6	42.9% 7
	UNI	100.0%	80.0% 5	100.0%	76.9% 13	80.0% 10	75.0% 4		20.0% 5	100.0%	100.0% 1
	ISU	86.4% 169	88.0% 191	88.6% 210	84.8% 223	87.3% 197	85.7% 244	93.1% 203	90.9% 231	85.7% 223	89.5% 295
Asian	SUI	84.7% 144	88.4% 172	88.5% 218	85.3% 232	88.0% 191	86.6% 224	92.6% 202	92.1% ₂₄₀	92.9% 253	89.4% 216
	UNI	93.3% ₁₅	94.7% 19	88.9% 27	92.0% 25	75.0% 24	88.9% 18	64.7% 17	69.2% ²⁶	94.1% 17	86.4% 22
Black or	ISU	74.8% 151	78.2% ₁₆₅	83.8% ₁₅₄	83.2% ₁₄₉	75.5% 139	79.3% ₁₄₀	83.7% 129	78.8% 113	66.4% 146	72.8% 169
Black or African-American	SUI	87.9% 141	81.3% ₁₆₀	80.2% 207	77.6% 170	77.0% 126	86.5% 96	87.4% 135	83.8% 130	87.9% 124	84.3% 121
	UNI	78.4% 37	58.3% 48	85.1% 47	81.8% 55	68.8% 48	75.6% 45	83.3% 24	65.5% 29	90.9% 33	70.7% 41
	ISU	79.4% 296	82.1% 268	86.9% 298	82.0% 362	84.8% 349	83.4% 373	85.7% 378	86.3% 329	78.8% 415	82.1% 403
Hispanic	SUI	84.4% 321	87.9% 381	83.1% 467	80.9% 424	83.3% 371	81.9% 387	85.6% 436	84.8% 396	84.2% 423	88.8% 491
	UNI	81.8% 44	77.9% 68	87.3% 63	79.2% 77	74.6% 63	77.0% 61	79.7% 59	81.9% 72	68.5% 73	72.2% 90
	ISU	83.3%	75.0% 4	87.5% 8	100.0% 4	66.7% 6	100.0%	66.7% 3	66.7% 3		100.0%
Native Hawaiian or Other Pacific Islander	SUI	100.0%	100.0% 6	100.0%	100.0% 5	66.7% 3	75.0% 4	83.3% 6	100.0% 1	100.0% 1	75.0% 4
isiariuei	UNI	100.0%	100.0%		50.0% 2	100.0%	0.0%	100.0%		33.3%	100.0% 1
Non-Resident Alien	ISU	87.8% 360	88.3% 291	89.3% 272	90.5% 328	87.4% 230	89.6% 164	88.1% 101	75.9% 83	78.0% 109	90.5% 147

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 1: One-Year Retention Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
Non-Resident Alien	SUI	89.1% 377	86.6% 404	91.8% 389	90.5% 327	89.4% 123	87.1% 147	87.0% 108	81.5% ₆₅	88.6% 44	90.9% 55
	UNI	83.3% 12	84.2% 19	84.2% 19	87.5% 16	88.2% 17	77.8% 9	87.5% 8	80.0% 5	83.3% 6	83.3% 6
	ISU	84.9% 285	85.1% 336	86.8% 348	88.3% 334	89.0% 301	88.1% 151	87.9% 173	91.5% 71	88.7% 106	93.0% 114
Race/Ethnicity Unknown	SUI	84.1% 138	84.0% 81	79.4% 34	85.7% 35	90.2% 51	88.7% 124	86.8% 121	89.8% 108	91.0% 122	88.7% 133
	UNI	82.4% 17	72.2% 36	77.3% 97	87.9% 107	85.7% 84	95.1% 81	100.0% 19	70.4% 27	82.4% 17	87.5% 16
	ISU	77.0% 139	83.9% ₁₅₅	83.3% ₁₅₀	85.5% 159	86.0% ₁₅₀	85.3% 170	87.1% 170	84.8% 171	84.6% 175	84.0% 162
Two or More Races	SUI	81.5% 124	86.4% 132	79.9% 154	83.3% 192	82.8% ₁₈₆	82.6% 178	84.2% 184	87.5% 176	85.9% 185	87.1% 217
	UNI	85.0% 40	73.9% 46	72.5% 51	71.4% 42	83.0% 53	82.1% 39	83.8% 37	66.0% 47	72.0% ₅₀	72.5% 51
	ISU	87.5% 4,645	88.2% 4,593	88.4% 4,573	87.8% 4,577	87.8% 4,387	87.6% 4,669	88.8% 4,310	88.3% 3,967	87.0% 4,152	88.3% 4,383
White	SUI	86.2% 3,012	85.0% 3,004	87.7% 3,365	86.7% 3,826	86.3 % 3,649	86.4% 3,560	88.5% 3,719	88.3% 3,338	89.0% 3,333	89.7% 3,913
	UNI	84.7% 1,520	81.0% _{1,520}	86.7% 1,568	80.9% _{1,625}	84.3% 1,513	83.4% 1,395	85.9% 1,287	82.0% 1,263	83.4% 1,343	86.2% 1,197
Grand Total		86.1% 12,022	85.6% 12,123	87.3% 12,748	8 5.9 % 13,329	86.2% 12,292	86.1% 12,296	88.0% 11,854	86.9% 10,909	86.4% 11,371	87.9% 12,265

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 3: One-Year Retention Rates by ACT Composite Score for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	94.5% 292	94.7% 341	93.6% 312	92.3% 376	92.6% 366	93.2% 382	93.9% 378	95.0% 359	94.4% 339	94.8% 233
32-36	SUI	93.8% 195	94.3% 229	91.5% 306	93.2% 370	93.9% 359	94.6% 388	93.1% 447	94.6% 409	96.7% 333	94.8% 307
	UNI	90.9% 22	94.4% 18	82.6% 23	96.3% 27	90.6% 32	100.0% 21	93.9% 33	88.5% 26	100.0% 26	92.9% 14
	ISU	90.7% 1,616	91.2% _{1,631}	91.1% 1,731	90.7% 1,760	91.5% _{1,656}	91.8% _{1,550}	92.5% 1,323	90.5% 1,153	91.7% 887	93.4% 793
27-31	SUI	90.6% 1,294	89.5% 1,255	92.1% 1,483	90.4% 1,631	90.8% _{1,505}	89.9% 1,322	92.3% 1,289	92.4% 1,254	92.6% 888	93.5% 975
	UNI	90.9% 220	88.6% 237	92.9% 254	91.0% 244	87.7% 269	88.6% 236	89.3% 206	85.8% 219	88.3% 162	87.4% 127
	ISU	86.4% 2,493	86.9% 2,330	86.5% 2,393	86.8% 2,339	87.0% 2,100	86.9% 2,014	88.8% 1,894	88.2% 1,668	88.0% 1,173	91.0% 1,190
22-26	SUI	86.1% 1,833	84.0% 1,803	85.9% 1,870	83.7% 2,096	84.7% 1,923	85.7% 1,850	88.3% 1,711	87.1% 1,493	87.8% 1,073	89.2% 1,199
	UNI	85.4% 727	81.2% 708	87.8% 696	85.4% 663	86.3% 694	86.6% 640	86.8% 501	83.0% 530	89.2% ₃₉₀	89.2% 316
	ISU	79.0% 853	82.9% 897	85.9% 854	83.1% 860	83.2% 798	80.6% 828	84.6% 825	84.8% 772	86.4% 558	86.3% 608
19-21	SUI	80.6% 458	79.1% 484	78.3% 612	76.8% 611	77.0% 565	76.5% 557	81.7% ₆₄₀	80.2% 575	86.8% 439	85.6% 536
	UNI	82.3% 464	80.1% 433	85.2% 474	76.0% 434	80.5% 447	80.8% 402	81.9% 354	77.8% 383	87.0% 253	88.1% 202
	ISU	76.4% 292	74.1% 305	82.4% 222	81.2% 245	77.2% 290	83.3% 306	82.7% 341	82.2% 304	82.5% 416	81.4% 414
<=18	SUI	80.5% 113	74.2% 132	67.4% 138	74.5% 137	66.0% 147	74.5% 141	80.8% 193	77.3% ₁₅₀	83.0% 200	84.6% 234
	UNI	74.8% 159	70.5% 183	81.6% 212	75.0% ₁₆₈	81.9% 171	77.2% 193	82.3% 215	75.9% 237	77.9% 181	81.4% 172

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 3: One-Year Retention Rates by ACT Composite Score for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	86.5% 518	87.7% 513	86.6% 516	85.0% 565	83.6% 561	83.5% 837	85.0% 715	84.4% 719	80.3% 1,963	84.4% 2,445
Not Applicable	SUI	75.0% 376	85.3% 441	89.9% 437	91.5% 377	85.2% 209	83.1% 468	84.3% 645	86.5% 579	86.5% 1,558	87.9% _{1,906}
	UNI	89.7% 97	72.7% 183	77.2% 215	75.6% 426	75.0% ₂₀₀	75.2% 161	87.5% 144	73.4% 79	74.4% 532	80.6% 594
Grand	Total	86.1% 12,022	85.6% 12,123	87.3% 12,748	85.9% 13,329	86.2% 12,292	86.1% 12,296	88.0% 11,854	86.9% 10,909	8 6.4 % 11,371	87.9% 12,265

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 4: One-Year Retention Rates by First-Term University GPA for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	95.3% 896	97.3% 891	95.4% 925	96.2% 1,138	95.5% 1,186	96.2% 1,185	96.2% 1,265	96.2% 1,577	96.8% 1,176	96.4% 1,463
3.75-4.00	SUI	94.6% 352	94.8% 420	96.6% 499	95.8% 543	96.0% 577	93.8% 579	94.8% 728	95.6% 993	95.0% 1,275	94.0% 1,519
	UNI	92.9% 211	93.4% 227	97.1% 277	94.3% 280	94.4% 251	94.1% 270	94.3% 282	93.6% 392	93.0% 387	94.2% 381
	ISU	95.6% 662	96.1% 764	95.1% 718	95.3% 812	95.2% 798	95.3% 814	94.1% 790	93.6% 854	95.7% 728	95.8% 781
3.50-3.74	SUI	92.1% 483	92.6% 458	94.2% 606	94.6% 650	94.4% 573	93.3% ₆₁₅	90.7% 636	93.0% ₇₆₀	92.3% 587	93.8% 745
	UNI	92.3% 194	92.8% 249	95.6% 275	90.9% 263	92.7% 262	90.0% 241	90.9% 197	88.8% 259	91.1% 224	93.0% 215
	ISU	94.7% 721	92.4% 712	94.9% 771	94.3% 749	94.3% 668	93.8% 753	94.6% 720	94.6% 643	95.2% 605	95.1% 680
3.25-3.49	SUI	92.3% 610	93.6% 594	93.8% 645	92.4% 683	93.7% 585	93.2% 570	93.0% 685	93.1% 576	94.9% 493	92.7% 549
	UNI	91.3% 218	91.0% 223	92.4% 251	89.3% 252	90.9% 232	91.9% 222	88.9% 198	87.6% 202	89.3% 205	92.7% 178
	ISU	93.0% 756	93.5% 781	93.1% 786	92.0% 767	91.6% 701	92.7% 701	91.8% ₆₂₅	90.4% 533	92.2% 616	93.5% 585
3.00-3.24	SUI	90.8% 601	89.3% 624	91.8% 667	92.4% 709	92.1% 598	93.1% ₆₂₁	92.0% 651	91.7% 532	90.9% 419	90.3% 525
	UNI	90.0% 259	86.7% 211	91.3% ₂₆₃	86.7% 255	90.4% ₂₅₀	85.6% 216	90.6% 203	84.9% 139	90.3% ₁₄₄	88.1% 159
	ISU	91.1% 582	93.7% 637	92.5% 597	92.4% 578	91.7% 569	91.3% ₅₅₁	92.1% 495	90.0% 340	90.2% 458	91.3% 427
2.75-2.99	SUI	88.4% 576	90.1% 523	90.9% 559	90.6% 629	90.3% 565	90.3% 556	89.3% 562	86.5% 356	90.0% 299	90.9% 340
	UNI	88.5% 183	81.9% 188	86.3% 183	85.5% 179	90.8% 174	83.5% 170	82.0% ₁₅₀	78.1% 105	83.6% 122	92.2% 103

Table 4: One-Year Retention Rates by First-Term University GPA for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	91.3% 609	93.0% 545	93.7% 568	89.6% 508	88.5% 433	91.3% 469	88.0% 349	84.6% 234	90.1% 364	89.9% 338
2.50-2.74	SUI	89.9% 457	88.6% 473	89.7% 477	85.8% 537	85.7% 461	87.6% 469	86.9% 421	86.5% ₂₆₀	88.2% 254	88.8% 285
	UNI	84.0% 169	83.6% 183	87.2% ₁₈₀	82.6% 207	81.4% 172	82.1% 156	89.6% 106	83.1% 89	83.8% 111	84.8% 92
	ISU	88.0% 440	88.8% 393	89.6% 394	89.3% 366	89.2% 333	85.9% 341	85.5% 283	89.2% 157	84.4% 270	88.7% 239
2.25-2.49	SUI	84.4% 347	85.6% 319	87.0% 376	82.5% 377	85.3% 292	85.0% 334	87.3% 314	83.9% 168	85.4% 178	86.8% 190
	UNI	87.5% 128	79.2% 130	89.7% 116	78.0% 123	83.7% 123	84.8% 105	85.9% 78	74.5% 55	74.3% 74	82.3% 62
	ISU	86.5% 334	84.8% 329	85.6% 340	81.8% 314	85.5% 276	84.8% 263	87.0% 223	78.2% 119	84.4% 225	83.9% 224
2.00-2.24	SUI	85.8% 204	83.6% 244	85.5% 249	81.3% 251	77.8% 261	82.1% 234	79.0% ₂₀₀	78.1% 128	82.5% 120	80.0% 135
	UNI	79.2% 101	69.7% 109	83.1% 89	75.4% 118	76.3% 97	70.7% 82	81.0% 58	68.4% 38	80.3% 71	78.8% 52
	ISU	74.2% 706	71.7% 629	76.3% 617	74.0% 584	72.6% 503	70.4% 533	72.2% 450	64.0% 267	71.9% 484	73.0% 448
1.00-1.99	SUI	61.2% 345	61.1% 337	59.5% 343	62.4% 404	56.5% 377	58.8% 371	69.9% 292	57.6% 198	65.0% 217	61.6% 216
	UNI	70.8% 161	53.0% ₁₆₆	64.6% ₁₅₈	61.8% 199	64.5% ₁₆₉	65.7% 137	72.1% 104	55.3% 94	61.7% 120	65.3% ₉₅
	ISU	23.6% 343	26.5 % 309	26.4% 280	26.7% 303	25.5% 278	20.8% 274	41.4% 251	23.8% 210	20.6% 373	26.3% 346
0.00-0.99	SUI	28.9% 90	26.4% 121	26.1% 142	33.5% 170	35.3% 116	24.4% 135	48.6% 111	34.8% 115	38.8% 134	31.5% 111
	UNI	18.5% 65	10.5% 76	12.2% 82	12.8% 86	15.7% 83	22.2% 54	40.3% 77	19.8% 101	18.6% 86	13.6% 88

Table 4: One-Year Retention Rates by First-Term University GPA for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
Linkanaum	ISU	6.7% 15	3.7% 27	6.3% 32	3.8% 26	3.8% 26	0.0% 33	20.0% 25	9.8% 41	8.1% 37	69.1% 152
Unknown	SUI	80.4% 204	74.0% 231	81.3% 283	79.6% 269	78.5% 303	80.6% 242	85.5% 325	84.5% 374	85.8% 515	90.8% 542
Grand Tota	I	86.1% 12,022	85.6% 12,123	87.3% 12,748	8 5.9 % 13,329	86.2% 12,292	86.1% 12,296	88.0% 11,854	86.9% 10,909	86.4% 11,371	87.9% 12,265

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 5: One-Year Retention Rates by Sex for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	87.0% 2,707	88.6% 2,651	89.2% 2,606	88.8% 2,617	88.8% 2,535	88.6% 2,539	90.3% 2,486	88.0% 2,277	87.0% 2,476	88.5% 2,529
Female	SUI	85.8% 2,336	85.8% 2,368	87.6% 2,655	86.6% 2,858	86.0% 2,665	86.0% 2,710	89.0% 2,824	88.8% 2,532	88.6% 2,692	89.8% 2,999
	UNI	84.9% 1,053	81.8% _{1,043}	86.1% 1,176	82.6% 1,179	84.8% 1,081	82.1% 1,053	86.1% 945	82.4% 962	81.7% 995	84.7% 913
	ISU	85.9% 3,357	86.3% 3,366	87.1% 3,422	86.3% 3,528	86.2% 3,236	85.9% 3,378	87.1% 2,990	87.7% 2,698	84.3% 2,860	86.6% 3,154
Male	SUI	86.4% 1,933	85.0% 1,976	86.3% 2,191	85.3% 2,364	85.7% 2,043	85.8% 2,016	87.0% 2,101	86.9% 1,928	88.7% 1,799	88.6% 2,158
	UNI	84.1% 636	77.6% 719	85.5% 698	78.9% 783	81.6% 732	85.8% 600	84.4% 508	77.0% 512	84.0% 549	84.0% 512
Grand Tota	al	86.1% 12,022	85.6% 12,123	87.3% 12,748	85.9% 13,329	86.2% 12,292	86.1% 12,296	88.0% 11,854	86.9% 10,909	86.4% 11,371	87.9% 12,265

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 6: One-Year Retention Rates by Residency

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	86.6% 3,535	87.4% 3,501	88.7% 3,447	88.0% 3,273	88.2% 3,070	87.9% 3,286	89.4% 3,300	87.7% 2,995	86.4% 2,954	87.5% 2,960
	SUI	85.2% 2,115	84.8% 2,179	86.9% 2,455	86.3% 2,837	85.2% 2,890	86.5% 2,789	88.4% 2,759	87.4% 2,590	88.1% 2,694	88.6% 2,771
Iowa Residents	UNI	84.7% 1,547	81.1% 1,632	86.0% 1,726	81.4% 1,805	83.9% _{1,639}	83.8% 1,523	86.1% 1,349	81.1% 1,331	82.7% 1,397	84.9% 1,303
	Total	85.8% 7,197	85.2 % 7,312	87.5% 7,628	8 5.9 % 7,915	86.1% 7,599	8 6.6 % 7,598	88.4% 7,408	8 6.4 % 6,916	8 6.3 % 7,045	87.4% 7,034
	ISU	85.9% 2,147	87.1% 2,207	86.7% 2,293	86.2% 2,519	86.3% 2,444	85.7% 2,467	87.1% 2,075	88.4% 1,897	84.8% 2,273	87.3% 2,576
Out-of-State Residents	SUI	86.6% 1,777	85.9% 1,761	86.3% 2,002	84.8% 2,058	86.7% 1,695	85.0% 1,790	87.8% 2,058	89.0% 1,805	89.4% 1,753	90.0% 2,331
Residents	UNI	83.8% 130	64.0% 111	84.5% 129	77.3% 141	79.0% 157	79.3% 121	78.1% ₉₆	74.6% 138	80.1% 141	79.3% 116
	Total	86.1% 4,054	86.0% 4,079	86.5% 4,424	85.3% 4,718	86.2% 4,296	85.2% 4,378	87.2% 4,229	88.2% 3,840	86.6% 4,167	88.4% 5,023
	ISU	88.0% 382	88.7% 309	89.6% 288	89.5% 353	86.8% 257	89.6% 164	88.1% 101	75.9% 83	78.0% 109	90.5% 147
International	SUI	89.1% 377	86.6% 404	91.8% 389	90.5% 327	89.4% 123	87.1% 147	87.0% 108	81.5% ₆₅	88.6% 44	90.9% 55
Students	UNI	83.3% 12	84.2% 19	84.2% 19	87.5% ₁₆	88.2% 17	77.8% 9	87.5% 8	80.0% 5	83.3% 6	83.3% 6
	Total	88.5% 771	87.4% 732	90.7% 696	89.9% 696	87.7% 397	88.1% 320	87.6% 217	78.4 % 153	81.1% 159	90.4% 208
Grand Total		86.1% 12,022	85.6 % 12,123	87.3% 12,748	85.9 % 13,329	86.2% 12,292	86.1 % 12,296	88.0% 11,854	8 6.9 % 10,909	86.4 % 11,371	87.9% 12,265

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 7: Two-Year Retention Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
	ISU	84.6% 13	57.1% 14	73.3% 15	77.8% 9	83.3% 12	100.0%	77.8% 9	85.7% 7	80.0% 10
American Indian or Alaska Native	SUI	28.6% 7	50.0% 4	90.0% 10	63.6% 11	87.5% 8	50.0% 6	78.6% 14	50.0% 6	100.0% 6
	UNI	100.0%	20.0% 5	50.0% 2	69.2% 13	70.0% 10	75.0% 4		0.0% 5	50.0% 2
	ISU	76.9% 169	82.2% 191	79.0% 210	76.2% 223	83.2% 197	84.0% 244	84.7% 203	82.7% 231	81.2% 223
Asian	SUI	79.2% 144	84.3% 172	82.6% 218	79.3% 232	80.6% 191	78.1% 224	82.2% ²⁰²	81.7% 240	85.0% 253
	UNI	93.3% 15	84.2% 19	85.2% 27	84.0% 25	66.7% 24	77.8% 18	70.6% 17	57.7% 26	88.2% 17
Black or	ISU	66.2% 151	67.3% ₁₆₅	70.8% ₁₅₄	71.8% ₁₄₉	60.4% 139	70.7% 140	67.4% 129	69.0% 113	57.5% 146
Black or African-American	SUI	71.6% 141	70.0% ₁₆₀	68.6% 207	70.6% 170	64.3% 126	76.0% 96	77.0% 135	76.2% 130	74.2% 124
	UNI	54.1% 37	45.8% 48	55.3% 47	61.8% 55	45.8% 48	68.9% 45	62.5% 24	51.7% 29	75.8% 33
	ISU	70.3% 296	76.9% 268	77.9% 298	69.6% 362	71.6% 349	76.7% 373	79.9% 378	79.6% 329	68.9% 415
Hispanic	SUI	75.4% 321	78.5% 381	73.0% 467	71.9% 424	73.9% 371	76.7% 387	80.7% 436	79.8% 396	79.0% 423
	UNI	77.3% 44	67.6% 68	82.5% 63	63.6% 77	69.8% 63	62.3% 61	69.5% ₅₉	65.3% 72	52.1% 73
Ni-this life "	ISU	83.3% 6	75.0% 4	50.0% 8	100.0% 4	66.7% 6	100.0% 2	66.7% 3	66.7% 3	
Native Hawaiian or Other Pacific Islander	SUI	80.0% 5	83.3% 6	100.0%	100.0% 5	66.7% 3	75.0% 4	100.0% 6	100.0% 1	0.0% 1
Islando	UNI	50.0% 2	0.0% 1		50.0% 2	100.0% 1	0.0%	0.0%		33.3%

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 7: Two-Year Retention Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
	ISU	77.8% 360	79.4% 291	81.6% 272	78.0% 328	78.3% 230	79.9% 164	76.2% 101	65.1% 83	71.6% 109
Non-Resident Alien	SUI	81.4% 377	77.0% 404	82.3% 389	81.3% 327	80.5% 123	79.6% 147	70.4% 108	76.9% ₆₅	72.7% 44
	UNI	83.3% 12	57.9% 19	63.2% 19	62.5% 16	70.6% 17	66.7% 9	75.0% 8	60.0% 5	66.7% 6
	ISU	76.8% 285	79.5% 336	80.5% 348	79.0% 334	82.4% 301	84.8% 151	82.7% 173	87.3% 71	84.9% 106
Race/Ethnicity Unknown	SUI	74.6% 138	77.8% 81	76.5% 34	74.3% 35	74.5% 51	83.9% 124	79.3% 121	83.3% 108	86.1% 122
	UNI	70.6% 17	63.9% ₃₆	68.0% 97	72.9% 107	78.6% 84	86.4% 81	73.7% 19	59.3% 27	70.6% 17
	ISU	69.1% 139	75.5 % 155	70.7% ₁₅₀	79.2% ₁₅₉	75.3% ₁₅₀	74.7% 170	77.1% 170	77.8% 171	74.3% 175
Two or More Races	SUI	71.0% 124	75.0% 132	66.2% 154	75.0% 192	73.7% 186	75.8% 178	78.8% 184	77.8% 176	76.8% ₁₈₅
	UNI	70.0% 40	52.2% 46	54.9% 51	57.1% 42	79.2% 53	61.5% ³⁹	62.2% 37	48.9% 47	64.0% 50
	ISU	82.5% 4,645	82.1% 4,593	83.3% 4,573	81.6% 4,577	82.4% 4,387	82.8% 4,669	83.3% 4,310	82.9% 3,967	81.6% 4,152
White	SUI	79.1% 3,012	77.7% 3,004	81.9% 3,365	79.8% 3,826	78.4% 3,649	79.4% 3,560	80.7% 3,719	81.6% 3,338	82.2% 3,333
	UNI	76.1% 1,520	72.1% 1,520	78.0% 1,568	71.0% _{1,625}	75.4% 1,513	74.3% 1,395	78.1% 1,287	72 .9% 1,263	73.3% 1,343
Grand Total		79.0% 12,022	78.2% 12,123	80.4% 12,748	78.1% 13,329	78.7% 12,292	79.7% 12,296	80.9% 11,854	80.0% 10,909	79.4% 11,371

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions. Counts show total students from cohort in category

Table 8: Four-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	61.5% 13	50.0% 14	46.7% 15	33.3% 9	58.3% 12	50.0% 4	33.3% 9
American Indian or Alaska Native	SUI	14.3% 7	25.0% 4	30.0% 10	36.4% 11	62.5% 8	50.0% 6	35.7% 14
	UNI	50.0% 2	0.0% 5	0.0%	38.5% 13	10.0% 10	50.0% 4	
	ISU	34.9% 169	47.1% 191	38.1% 210	42.2% 223	53.8% 197	54.5% 244	54.2% 203
Asian	SUI	50.7% 144	61.0% 172	51.8% 218	51.7% 232	60.2% 191	52.2% 224	59.9% 202
	UNI	33.3% 15	57.9% 19	48.1% 27	48.0% 25	41.7% 24	44.4% 18	47.1% 17
	ISU	25.2% 151	31.5% ₁₆₅	35.7% 154	36.2% ₁₄₉	35.3% 139	40.0% 140	34.9% 129
Black or African-American	SUI	38.3% 141	38.1% ₁₆₀	43.5% 207	39.4% 170	38.9% 126	39.6% ₉₆	51.1% 135
	UNI	13.5% 37	14.6% 48	25.5% 47	18.2% 55	16.7% 48	20.0% 45	8.3% 24
	ISU	33.4% 296	37.3% 268	39.9% 298	39.2% 362	39.0% 349	44.2% 373	43.7% 378
Hispanic	SUI	50.8% 321	50.9% 381	49.0% 467	47.9% 424	51.8% 371	55.3% 387	53.4% 436
	UNI	45.5% 44	42.6% 68	34.9% 63	32.5% 77	31.7% 63	29.5% 61	30.5% 59
Native Hawaiian or Other Pacific	ISU	16.7% 6	25.0% 4	37.5% 8	50.0% 4	50.0% 6	0.0%	33.3%

Table 8: Four-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
Native Hawaiian or Other Pacific	SUI	40.0% 5	50.0% 6	100.0% 2	40.0% 5	33.3%	25.0% 4	50.0% 6
Islander	UNI	0.0%	0.0% 1		50.0% 2	0.0% 1	0.0% 1	0.0%
	ISU	36.1% 360	40.9% 291	38.6% 272	40.5% 328	34.8% 230	39.0% ₁₆₄	37.6% 101
Non-Resident Alien	SUI	55.7% 377	44.1% 404	58.4% 389	57.2% 327	52.8% 123	58.5% 147	50.0% 108
	UNI	41.7% 12	21.1% 19	21.1% 19	43.8% 16	47.1% 17	22.2% 9	37.5% 8
	ISU	45.6% 285	50.0% 336	50.0% 348	52.4% 334	58.8% 301	46.4% 151	57.2% 173
Race/Ethnicity Unknown	SUI	49.3% 138	54.3% 81	44.1% 34	51.4% 35	52.9% 51	61.3% 124	57.9% 121
	UNI	41.2% 17	25.0% 36	32.0% 97	36.4% 107	46.4% 84	48.1% 81	42.1% 19
	ISU	38.1% 139	41.9% ₁₅₅	41.3% ₁₅₀	45.3% 159	46.7% 150	46.5% 170	47.1% 170
Two or More Races	SUI	46.0% 124	52.3% 132	43.5% 154	51.6% 192	50.5% 186	57.9% 178	52.7% 184
	UNI	42.5% 40	23.9% 46	17.6% 51	23.8% 42	28.3% 53	30.8% 39	35.1% 37
	ISU	50.0% 4,645	51.6% 4,593	54.9% 4,573	54.3% 4,577	57.1% 4,387	59.5% 4,669	60.0% 4,310
White	SUI	56.5% 3,012	55.8% 3,004	58.4% 3,365	57.3% 3,826	58.7% 3,649	59.4% 3,560	62.6% 3,719

Table 8: Four-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
White	UNI	43.7% 1,520	42.4% 1,520	46.8% 1,568	45.4% 1,625	47.1% 1,513	49.2% 1,395	53.9% 1,287
Grand Total		49.0 % 12,022	49 .7% 12,123	52.2% 12,748	51.8% 13,329	54.0% 12,292	55.9% 12,296	57.8% 11,854

Table 9: Five-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018
	ISU	76.9% 13	57.1% 14	73.3% 15	55.6% 9	58.3% 12	75.0% 4
American Indian or Alaska Native	SUI	28.6% 7	50.0% 4	60.0% 10	45.5% 11	75.0% 8	50.0% 6
	UNI	100.0% 2	0.0% 5	50.0% 2	46.2% 13	30.0% 10	50.0% 4
	ISU	58.6% 169	67.5% 191	67.1% 210	65.9% 223	71.6% 197	68.4% 244
Asian	SUI	66.7% 144	75.6% 172	68.8% 218	68.1% 232	77.0% 191	67.9% 224
	UNI	66.7% 15	78.9% 19	70.4% 27	76.0% 25	50.0% 24	72.2% 18
	ISU	51.0% ₁₅₁	52.1% 165	56.5% 154	55.0% 149	50.4% 139	58.6% 140
Black or African-American	SUI	51.1% 141	54.4% 160	56.5% 207	57.1% 170	53.2% 126	61.5% 96
	UNI	32.4% 37	37.5% 48	38.3% 47	45.5% 55	31.3% 48	40.0% 45
	ISU	56.8% 296	63.4% 268	62.8% 298	59.4% 362	58.7% 349	63.3% 373
Hispanic	SUI	65.1% 321	65.6% 381	61.7% 467	61.8% 424	65.5% 371	68.2% 387
	UNI	61.4% 44	51.5% 68	57.1% 63	49.4% 77	54.0% 63	49.2% 61
Native Hawaiian or Other Pacific	ISU	66.7% 6	75.0% 4	50.0% 8	75.0% 4	50.0% 6	100.0%

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 9: Five-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018
Native Hawaiian or Other Pacific	SUI	60.0% 5	83.3% ₆	100.0%	60.0% 5	66.7% 3	75.0% 4
Islander	UNI	0.0%	0.0% 1		50.0% 2	0.0% 1	0.0%
	ISU	64.4% 360	65.3% 291	68.0% 272	66.2% 328	63.0% 230	65.2% 164
Non-Resident Alien	SUI	72.4% 377	68.3% 404	73.3% 389	75.5% 327	69.1% 123	72.1% 147
	UNI	58.3% 12	42.1% 19	31.6% 19	62.5% ₁₆	64.7% 17	66.7% 9
	ISU	68.4% 285	72.3% 336	74.4% 348	73.7% 334	76.4% 301	71.5% ₁₅₁
Race/Ethnicity Unknown	SUI	69.6% 138	67.9% 81	67.6% 34	74.3% 35	66.7% 51	77.4% 124
	UNI	58.8% 17	38.9% 36	55.7% 97	62.6% 107	67.9% 84	71.6% 81
	ISU	59.0% 139	64.5% 155	60.0% ₁₅₀	66.7% 159	66.7% 150	61.8% 170
Two or More Races	SUI	59.7% 124	66.7% 132	57.8% ₁₅₄	66.7% 192	64.5% 186	70.2% 178
	UNI	60.0% 40	43.5% 46	39.2% 51	42.9% 42	52.8% 53	56.4% 39
	ISU	73.7% 4,645	73.8% 4,593	76.3% 4,573	74.2% 4,577	74.7% 4,387	75.0% 4,669
White	SUI	71.0% 3,012	71.3% 3,004	74.6% 3,365	73.4% 3,826	72.6% 3,649	73.4 % 3,560

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 9: Five-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018
White	UNI	65.4% 1,520	61.8% _{1,520}	68.4% 1,568	62.0% 1,625	66.9% 1,513	66.7% 1,395
Grand Total		69.4% 12,022	69.3% 12,123	71.8% 12,748	70.1 % 13,329	70.8% 12,292	71.7% 12,296

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 10: Six-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	76.9% 13	57.1% 14	73.3% 15	55.6% 9	66.7% 12
American Indian or Alaska Native	SUI	28.6% 7	50.0% 4	70.0% 10	45.5% 11	75.0% 8
	UNI	100.0%	0.0% 5	50.0% 2	46.2% 13	40.0% 10
	ISU	63.9% 169	70.2% 191	72 .9% 210	70.9% 223	76.6% 197
Asian	SUI	69.4% 144	80.2% 172	72.9% 218	71.6% 232	80.1% 191
	UNI	80.0% 15	78.9% 19	74.1% 27	80.0% 25	62.5% 24
	ISU	55.0% 151	53.9% 165	59.1% 154	59.7% 149	52.5% 139
Black or African-American	SUI	55.3% 141	56.3% ₁₆₀	59.4% 207	58.8% 170	53.2% 126
	UNI	37.8% 37	39.6% 48	44.7% 47	50.9% 55	35.4% 48
	ISU	60.5% 296	69.8% 268	67.1% 298	62.7% 362	63.3% 349
Hispanic	SUI	66.7% 321	68.8% 381	64.7% 467	65.3% 424	66.6% 371
	UNI	61.4% 44	52.9% 68	66.7% 63	53.2% 77	58.7% 63
Native Hawaiian or Other Pacific	ISU	66.7% 6	75.0% 4	50.0% 8	75.0% 4	50.0% 6

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 10: Six-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
Native Hawaiian or Other Pacific	SUI	60.0% 5	83.3%	100.0%	80.0% 5	66.7%
Islander	UNI	50.0% 2	0.0% 1		50.0% 2	0.0% 1
	ISU	70.0% 360	70.8% 291	75.0% 272	71.0% 328	70.4% 230
Non-Resident Alien	SUI	77.7% 377	73.0% 404	75.8% 389	78.6% 327	77.2% 123
	UNI	75.0% 12	47.4% 19	31.6% 19	62.5% ₁₆	64.7% 17
	ISU	71.6% 285	74.1% 336	76.4% 348	77.5% 334	79.7% 301
Race/Ethnicity Unknown	SUI	71.7% 138	69.1% 81	73.5% 34	74.3% 35	70.6% 51
	UNI	58.8% 17	41.7% 36	55.7% 97	65.4% 107	70.2% 84
	ISU	63.3% 139	66.5% 155	64.0% ₁₅₀	73.0% ₁₅₉	69.3% ₁₅₀
Two or More Races	SUI	62.1% 124	67.4% 132	58.4% 154	69.3% 192	66.1% 186
	UNI	65.0% 40	45.7% 46	45.1% 51	45.2% 42	60.4% 53
	ISU	76.7% 4,645	76.5% 4,593	78.5% 4,573	76.1% 4,577	77.1% 4,387
White	SUI	73.8% 3,012	73.6% 3,007	76.4% 3,365	75.4% 3,826	74.3% 3,649

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 10: Six-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
White	UNI	67.6% 1,520	65.9% 1,520	71.3% _{1,568}	64.6% 1,625	70.5% 1,513
Grand Total		72.4% 12,022	72.2% 12,126	74.3% 12,748	72.5% 13,329	73.4% 12,292

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 11: Average Number of Years to Graduate for Students Who Graduate within Six Years

Entry Classes of Fall 2013 - Fall 2016

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	Time to Degree (Historical Formula)	4.37	4.33	4.31	4.29	4.25
	Calendar Years to Degree	4.00	3.97	3.96	3.93	3.93
Iowa State University	Median Years To Degree	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
	Avg. Time to Degree, Calendar test2	4.13	4.10	4.08	4.06	4.06
	Avg. Days to Graduate	1,462	1,449	1,447	1,437	1,434
	Time to Degree (Historical Formula)	4.24	4.26	4.23	4.24	4.19
	Calendar Years to Degree	4.15	4.10	4.06	4.02	3.92
The University of Iowa	Median Years To Degree	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
	Avg. Time to Degree, Calendar test2	4.31	4.26	4.22	4.16	4.07
	Avg. Days to Graduate	1,515	1,497	1,483	1,467	1,433
	Time to Degree (Historical Formula)	4.32	4.36	4.33	4.29	4.31
	Calendar Years to Degree	3.96	3.99	3.96	3.91	3.93
University of Northern Iowa	Median Years To Degree	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
	Avg. Time to Degree, Calendar test2	4.06	4.06	4.05	4.00	4.00
	Avg. Days to Graduate	1,445	1,456	1,447	1,429	1,435

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions

Time to Degree (Historical Formula) = (# grads within 4 years) *4 + (# grads 4-5 years) *5 + (# grads 5-6 years) *6 / # grads within 6 years of entry

Time to Degree (Calendar) = (elapsed number of days between day of entry and day of graduation) / 365.24

Table 12: Percent of Students Who Graduated Within Six Years by Year for Entering First-time Full-time Cohorts

			Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
		Graduated within 6 years	2,110	2,071	2,098	2,062	1,983
	Female	% graduating within 4 years	75.0%	77.1%	78.5%	79.4%	81.9%
		% graduating during 5th year	22.6%	20.8%	19.7%	18.1%	15.8%
Iowa State		% graduating during 6th year	2.4%	2.2%	1.8%	2.4%	2.3%
University		Graduated within 6 years	2,379	2,420	2,516	2,511	2,362
	Male	% graduating within 4 years	52.9%	56.9%	58.4%	60.7%	63.9%
	Male	% graduating during 5th year	40.8%	37.8%	36.7%	35.1%	30.8%
		% graduating during 6th year	6.3%	5.3%	4.8%	4.2%	5.2%
		Graduated within 6 years	1,724	1,745	2,017	2,153	1,972
	Female	% graduating within 4 years	79.3%	79.0%	80.2%	78.1%	81.7%
		% graduating during 5th year	18.0%	18.5%	17.7%	19.6%	16.1%
The University		% graduating during 6th year	2.7%	2.5%	2.0%	2.2%	2.2%
of Iowa		Graduated within 6 years	1,365	1,403	1,558	1,698	1,467
	Male	% graduating within 4 years	70.6%	68.0%	70.2%	71.3%	73.6%
	iviale	% graduating during 5th year	23.7%	27.0%	25.7%	24.6%	23.4%
		% graduating during 6th year	5.7%	5.0%	4.1%	4.1%	3.0%
		Graduated within 6 years	729	697	836	778	775
	Female	% graduating within 4 years	66.8%	65.1%	66.4%	68.9%	68.0%
	Гептаве	% graduating during 5th year	30.5%	30.3%	29.7%	27.8%	27.4%
University of		% graduating during 6th year	2.7%	4.6%	3.9%	3.3%	4.6%
Northern Iowa		Graduated within 6 years	400	420	449	466	467
	Male	% graduating within 4 years	59.3%	62.1%	60.1%	66.5%	61.5%
	iviaic	% graduating during 5th year	35.0%	29.5%	34.1%	27.9%	31.3%

Table 12: Percent of Students Who Graduated Within Six Years by Year for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
Northern Iowa Male	% graduating during 6th year	5.8%	8.3%	5.8%	5.6%	7.3%
	Graduated within 6 years	8,707	8,756	9,474	9,668	9,026
Grand Total	% graduating within 4 years	67.7%	68.8%	70.2%	71.4%	73.6%
Grand Total	% graduating during 5th year	28.1%	27.2%	26.3%	25.3%	22.8%
	% graduating during 6th year	4.2%	4.0%	3.4%	3.4%	3.6%

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 14a: Four-Year Graduation Rates by ACT Composite Score for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	55.5% 292	58.9% 341	55.4% 312	58.8% 376	62.3% 366	63.9% 382	59.0% 378
32-36	SUI	68.7% 195	69.4% 229	69.0% 306	73.8% 370	77.4% 359	74.0% 388	75.6% 447
	UNI	50.0% 22	66.7% 18	60.9% 23	70.4% 27	50.0% 32	47.6% 21	63.6% 33
	ISU	50.1% 1,616	51.3% _{1,631}	52.9% 1,731	54.7% 1,760	57.2% 1,656	64.5% 1,550	61.1% 1,323
27-31	SUI	63.1% 1,294	63.1% 1,255	64.0% 1,483	63.3% 1,631	65.2% 1,505	65.1% 1,322	67.0% 1,289
	UNI	51.4% 220	55.3% 237	56.7% 254	61.9% 244	56.5% 269	63.6% 236	61.2% 206
	ISU	47.3% 2,493	51.3% 2,330	52.9% 2,393	52.4% 2,339	55.6% 2,100	56.4% 2,014	58.6% 1,894
22-26	SUI	53.4% 1,833	51.5% 1,803	52.8% 1,870	50.9% 2,096	53.6% 1,923	57.1% 1,850	59.6% 1,711
	UNI	48.1% 727	42.4% 708	49.3% 696	46.2% 663	47.8% 694	53.6% 640	58.5% 501
	ISU	46.2% 853	47.0% 897	55.6% 854	48.8% 860	54.8% 798	52.5% 828	58.1% 825
19-21	SUI	42.1% 458	43.2% 484	44.4% 612	41.9% 611	46.7% 565	47.6% 557	50.0% 640
	UNI	36.6% 464	37.2% 433	35.9% 474	38.7% 434	41.8% 447	39.3% 402	41.2% 354
<=18	ISU	37.3% 292	37.7% 305	42.3% 222	47.3% 245	49.0% 290	50.0% 306	51.9% 341

Table 14a: Four-Year Graduation Rates by ACT Composite Score for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
<=18	SUI	27.4% 113	43.2% 132	35.5% 138	38.0% 137	29.9% 147	36.9% 141	47.2% 193
	UNI	25.8% ₁₅₉	27.3% 183	36.3% 212	31.0% ₁₆₈	38.0% 171	34.7% 193	42.8% 215
	ISU	35.9% 518	40.0% 513	37.2% 516	38.2% 565	38.0% 561	45.8% 837	46.0% 715
Not Applicable	SUI	47.6% 376	42.2% 441	55.6% 437	56.2% 377	44.0% 209	49.1% 468	53.8% 645
	UNI	40.2% 97	33.3% 183	35.8% 215	35.2% 426	31.0% ₂₀₀	30.4% 161	47.2% 144
Grand	Total	49.0 % 12,022	49.7% 12,123	52.2% 12,748	51.8% 13,329	54.0 % 12,292	55.9% 12,296	57.8% 11,854

Table 14b: Six-Year Graduation Rates by ACT Composite Score

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	86.0% 292	85.9% 341	83.0% 312	83.0% 376	85.0% 366
32-36	SUI	85.6% 195	82.5% 229	81.0% 306	85.7% 370	86.9% 359
	UNI	77.3% 22	88.9% 18	69.6% 23	88.9% 27	81.3% 32
	ISU	79.1% 1,616	79.2% 1,631	81.8% 1,731	80.1% 1,760	80.7% 1,656
27-31	SUI	78.8% 1,294	79.0% 1,255	82.1% 1,483	81.5% _{1,631}	80.8% 1,505
	UNI	72.7% 220	75.1% 237	81.9% 254	80.7% 244	78.4% 269
	ISU	74.3% 2,493	75.3% 2,330	75.4% 2,393	74.4% 2,339	76.2% 2,100
22-26	SUI	72.8% 1,833	72.4% 1,803	72.4% 1,870	70.2% 2,096	70.9% 1,923
	UNI	69.6% 727	65.8% 708	72.3% 696	66.1% 663	72.0% 694
	ISU	67.1% 853	68.8% 897	73.8% 854	67.6% 860	69.7% 798
19-21	SUI	59.6% 458	59.5% 484	60.9% 612	61.2% 611	60.5% 565
	UNI	63.1% 464	62.6% 433	65.0% 474	58.8% 434	64.9% 447

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 14b: Six-Year Graduation Rates by ACT Composite Score

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	62.7% 292	58.0% 305	64.9% 222	62.9% 245	62.1% 290
<=18	SUI	46.0% 113	56.8% 132	52.9% 138	54.0% 137	44.9% 147
	UNI	54.7% 159	53.0% 183	60.8% 212	54.8% 168	64.3% 171
	ISU	68.0% 518	69.6% 513	70.0% 516	66.7% 565	64.5% 561
Not Applicable	SUI	64.6% 376	67.8% 441	70.7% 437	75.6% 377	66.5% 209
	UNI	68.0% 97	48.6% 183	56.3% 215	55.9% 426	52.5% 200
Grand Total		72.4% 12,022	72.2% 12,123	74.3% 12,748	72.5% 13,329	73.4 % 12,292

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 15a: Four-Year Graduation Rates by First-Term University GPA for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	68.8% 896	74.3 % 891	72.8 % 925	74.0% 1,138	75.4% 1,186	79.5% 1,185	77.3% 1,265
3.75-4.00	SUI	75.0% 352	78.1% 420	79.8% 499	78.1% 543	80.8% 577	76.2% 579	79.5% 728
	UNI	64.5% 211	60.4% 227	69.0% 277	68.6% 280	68.5% 251	68.9% 270	75.9% 282
	ISU	65.6% 662	67.0% 764	67.5% 718	66.5% 812	70.6% 798	71.1% 814	72.0% 790
3.50-3.74	SUI	68.1% 483	72.9% 458	71.3% 606	72.5% 650	74.0% 573	72.7% 615	69.3% 636
	UNI	55.2% 194	61.4% 249	57.5% 275	61.2% ₂₆₃	64.1% 262	59.3% 241	61.9% ₁₉₇
	ISU	59.6% 721	59.7% 712	64.5% 771	62.3% 749	64.2% 668	68.1% 753	64.9% 720
3.25-3.49	SUI	67.2% ₆₁₀	64.6% 594	68.7% 645	65.4% 683	69.1% 585	67.5% 570	69.6% 685
	UNI	54.6% 218	50.7% 223	55.0% 251	55.6% 252	52.6% 232	56.3% 222	61.1% 198
	ISU	53.6% 756	55.1% 781	56.7% 786	56.2% 767	59.3% 701	62.5% 701	59.8% 625
3.00-3.24	SUI	62.4% 601	57.9% ₆₂₄	61.2% 667	63.2% 709	63.2% 598	67.6% 621	64.2% 651
	UNI	49.4% 259	46.4% 211	49.0% 263	47.5% 255	46.4% 250	52.3% 216	53.7% 203
2.75-2.99	ISU	48.6% 582	52.0% 637	53.1% 597	50.7% 578	53.6% 569	56.1% 551	53.7% 495

Table 15a: Four-Year Graduation Rates by First-Term University GPA for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
2.75-2.99	SUI	57.1% 576	56.2% 523	57.1% 559	55.5% 629	57.9% 565	57.2% 556	61.0% 562
	UNI	42.1% 183	40.4% 188	43.7% 183	39.7% 179	48.3% 174	44.7% 170	47.3% ₁₅₀
	ISU	42.0% 609	43.7% 545	50.2% 568	45.7% 508	42.7% 433	49.3% 469	46.7% 349
2.50-2.74	SUI	49.5% 457	45.7% 473	49.1% 477	47.1% 537	51.0% 461	51.4% 469	48.9% 421
	UNI	39.6% 169	33.3% 183	34.4% 180	40.6% 207	37.2% 172	39.1% ₁₅₆	40.6% 106
	ISU	38.0% 440	39.7% 393	40.4% 394	39.3% 366	42.3% 333	39.9% 341	43.5% 283
2.25-2.49	SUI	45.0% 347	40.4% 319	42.3% 376	44.8% 377	41.8% 292	47.0% 334	50.0% 314
	UNI	31.3% 128	30.0% 130	26.7% 116	30.9% 123	32.5% 123	33.3% 105	39.7% 78
	ISU	30.5% 334	31.3% 329	32.6% 340	27.7% 314	32.2% 276	32.3% 263	36.8% 223
2.00-2.24	SUI	31.9% 204	35.2% 244	32.9% ₂₄₉	34.7% 251	26.1% ₂₆₁	39.7% 234	37.5% 200
	UNI	31.7% 101	19.3% 109	22.5% 89	18.6% 118	26.8% 97	22.0% 82	25.9% ₅₈
	ISU	19.1% 706	17.8% 629	20.4% 617	19.0% 584	21.3% 503	19.9% 533	20.9% 450
1.00-1.99	SUI	19.7% 345	21.1% 337	22.2% 343	17.8% 404	21.5% 377	25.3% 371	17.8% 292

Table 15a: Four-Year Graduation Rates by First-Term University GPA for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
1.00-1.99	UNI	10.6% 161	10.2% 166	10.1% 158	8.5% 199	10.7% 169	13.9% 137	16.3% 104
	ISU	3.8% 343	1.6% 309	6.1% 280	4.6% 303	2.2% 278	3.6% 274	4.0% 251
0.00-0.99	SUI	2.2% 90	2.5% 121	0.7% 142	4.7% 170	4.3% 116	2.2% 135	4.5% 111
	UNI	1.5% 65	0.0% 76	0.0% 82	0.0% 86	4.8% 83	1.9% 54	3.9% 77
Unknown	ISU	0.0% 15	0.0% 27	3.1% 32	0.0% 26	0.0% 26	0.0% 33	0.0% 25
OTIKHOWH	SUI	52.5% 204	54.5% 231	56.5% 283	61.3% ₂₆₉	59.7% 303	62.8% 242	69.5% 325
Grand Tota	al	49.0 % 12,022	49.7 % 12,123	52.2% 12,748	51.8% 13,329	54.0 % 12,292	55.9% 12,296	57.8% 11,854

Table 15b: Six-Year Graduation Rates by First-Term University GPA

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	91.6% 896	94.1% 891	92.6% 925	92.1% 1,138	92.7% 1,186
3.75-4.00	SUI	87.8% 352	91.2% 420	93.2% 499	92.3% 543	92.4% 577
	UNI	84.8% 211	86.3% 227	91.3% 277	86.4% 280	90.8% 251
	ISU	91.1% 662	91.5% 764	90.9% 718	90.3% 812	89.7% 798
3.50-3.74	SUI	86.1% 483	87.3% 458	88.3% 606	89.5% 650	89.2% 573
	UNI	79.9% 194	83.9% 249	86.9% 275	81.7% 263	83.2% 262
	ISU	87.1% 721	86.0% 712	88.6% 771	87.3% 749	84.3% 668
3.25-3.49	SUI	85.2% ₆₁₀	85.5% 594	84.2% 645	83.9% 683	84.8% 585
	UNI	77.1% 218	78.0% 223	82.1% 251	76.6% 252	82.8% 232
	ISU	84.4% 756	85.0% 781	83.3% 786	82.5% 767	81.3% 701
3.00-3.24	SUI	79.9% 601	79.2% 624	81.9% 667	81.9% 709	79.8% 598
	UNI	76.1% 259	70.1% 211	74.9% 263	69.8% 255	76.4% 250

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 15b: Six-Year Graduation Rates by First-Term University GPA

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	78.2% 582	80.2% 637	83.6% 597	79.1% 578	78.6% 569
2.75-2.99	SUI	74.7% 576	76.3% 523	78.2% 559	77.3% 629	75.8% 565
	UNI	73.8% 183	66.5% 188	67.8% 183	65.4% 179	75.3% 174
	ISU	74.9% 609	72.3% 545	78.5% 568	70.5% 508	70.4% 433
2.50-2.74	SUI	72.2% 457	66.8% 473	74.6% 477	69.5% 537	69.4% 461
	UNI	68.0% 169	59.6% 183	59.4% 180	60.9% 207	62.2% 172
	ISU	68.6% 440	66.9% 393	72.1% 394	64.8% 366	71.2% 333
2.25-2.49	SUI	64.8% 347	60.5% 319	62.2% 376	64.7% 377	61.0% 292
	UNI	58.6% 128	56.2% 130	56.9% 116	48.8% 123	57.7% 123
	ISU	65.0% 334	62.6% 329	60.3% 340	57.0% 314	61.6% 276
2.00-2.24	SUI	54.4% 204	62.7% 244	51.8% 249	55.4% 251	49.0% 261
	UNI	49.5% 101	41.3% 109	57.3% 89	44.9% 118	48.5% 97

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 15b: Six-Year Graduation Rates by First-Term University GPA

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	46.0% 706	42.3% 629	47.0% 617	40.2% 584	41.7% 503
1.00-1.99	SUI	33.6% 345	39.8% 337	35.3% 343	39.4% 404	36.3% 377
	UNI	30.4% 161	22.3% 166	25.9% 158	28.6% 199	29.6% 169
	ISU	12.5% 343	12.3% 309	13.9% 280	12.9% 303	9.7% 278
0.00-0.99	SUI	8.9% 90	7.4% 121	7.7% 142	14.1% 170	12.9% 116
	UNI	9.2% 65	1.3% 76	1.2% 82	3.5% 86	8.4% 83
Unknown	ISU	6.7% 15	0.0% 27	9.4% 32	0.0% 26	0.0% 26
Unknown	SUI	70.6% 204	68.8% 231	70.0% 283	70.3% 269	71.3% 303
Grand Total		72.4% 12,022	72.2% 12,123	74.3% 12,748	72.5% 13,329	73.4% 12,292

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 16a: Four-Year Graduation Rates by Sex for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	58.4% 2,707	60.2% 2,651	63.2% 2,606	62.6% 2,617	64.1% 2,535	66.5% 2,539	65.9% 2,486
Female	SUI	58.5% 2,336	58.2% 2,368	60.9% 2,655	58.9% 2,858	60.5% 2,665	61.4% 2,710	63.4% 2,824
	UNI	46.2% 1,053	43 .5% 1,043	47.2% 1,176	45.5% 1,179	48.8% 1,081	48.8% 1,053	54.4% 945
	ISU	37.5% 3,357	40.9% 3,366	43.0% 3,422	43.2% 3,528	46.7% 3,236	49.1% 3,378	49.7% 2,990
Male	SUI	49.9% 1,933	48.3% 1,976	49.9% 2,191	51.2% 2,364	52.8% 2,043	54.0% 2,016	56.6% 2,101
	UNI	37.3% 636	36.3% 719	38.7% 698	39.6% 783	39.2% 732	43.8% 600	45.7% 508
Grand Tot	al	49.0% 12,022	49.7% 12,123	52.2% 12,748	51.8% 13,329	54.0 % 12,292	55.9% 12,296	57.8% 11,854

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Table 16b: Six-Year Graduation Rates by Sex for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	77.9% 2,707	78.1% 2,651	80.5% 2,606	78.8% 2,617	78.2% 2,535
Female	SUI	73.8% 2,336	73.7% 2,368	76.0% 2,655	75.3% 2,858	74.0% 2,665
	UNI	69.2% 1,053	66.8% 1,043	71.1% 1,176	66.0% 1,179	71.7% 1,081
	ISU	70.9% 3,357	71.9% 3,366	73.5% 3,422	71.2% 3,528	73.0% 3,236
Male	SUI	70.6% 1,933	71.0% 1,976	71.1% 2,191	71.8% 2,364	71.8% 2,043
	UNI	62.9% 636	58.4% 719	64.3% 698	59.5% 783	63.8% 732
Grand Tota	al	72.4% 12,022	72.2% 12,123	74.3% 12,748	72.5 % 13,329	73.4 % 12,292

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 17: Six-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	I 2013	Fal	I 2014	Fal	I 2015	Fal	I 2016	Fal	I 2017
		Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident
	ISU	77.8% 9	75.0% 4	66.7% 6	50.0% 8	80.0% 5	70.0% 10	40.0% 5	75.0% 4	50.0% 6	83.3% 6
American Indian or Alaska Native	SUI	50.0% 2	20.0%	0.0%	100.0%	66.7% 3	71.4% 7	60.0% 5	33.3% 6	71.4% 7	100.0%
	UNI	100.0%		0.0%		50.0% 2		46.2% 13		44.4% 9	0.0%
	ISU	65.1% 106	61.9% 63	73.8% 122	63.8% 69	77.6% 125	65.9% 85	71.4% 133	70.0% 90	79.6% 103	73.4% 94
Asian	SUI	76.1% 92	57.7% 52	81.3% 112	78.3% 60	79.7% 138	61.3% 80	77.9% ₁₄₀	62.0% 92	82.1% 123	76.5% 68
	UNI	90.0% 10	60.0% 5	77.8% 18	100.0%	73.1% ₂₆	100.0% 1	81.8% 22	66.7% 3	65.2% 23	0.0%
	ISU	61.1% ₅₄	51.5% 97	62.7% 59	49.1% 106	63.1% ₆₅	56.2% 89	65.3% 49	57.0% 100	56.0% 50	50.6% 89
Black or African-American	SUI	66.0% 47	50.0% 94	66.7% 39	52.9% 121	62.0% 71	58.1% 136	68.6% 70	52.0% 100	52.2% 67	54.2% 59
	UNI	32.1% 28	55.6% 9	46.9% 32	25.0% 16	53.6% 28	31.6% 19	44.7% 38	64.7% 17	35.9% 39	33.3%
	ISU	57.1% ₁₄₀	63.5% 156	70.2% 141	69.3% 127	66.0% 147	68.2% 151	60.7% 168	64.4% 194	65.5% 165	61.4% 184
Hispanic	SUI	68.5% 124	65.5% 197	70.3% 148	67.8% 233	69.8% ₁₅₉	62.0% 308	65.4% 162	65.3% 262	63.3% 188	69.9% 183
	UNI	61.1% 36	62.5% 8	56.1% 57	36.4% 11	67.3% ₅₅	62.5% 8	57.6% 66	27.3% 11	62.7% 59	0.0%
No Constitution Cons	ISU	50.0% 2	75.0% 4	100.0%	50.0%	50.0% 2	50.0% 6	50.0% 2	100.0%	50.0% 2	50.0% 4
Native Hawaiian or Other Pacific Islander	SUI	33.3%	100.0%	66.7% 3	100.0%		100.0%	100.0%	66.7% 3	50.0% 2	100.0%
	UNI	50.0% 2		0.0%				50.0% 2		0.0%	
	ISU		70.0% 360		70.8% 291		75.0% 272		71.0% 328		70.4% 230
Non-Resident Alien	SUI		77.7% 377		73.0% 404		75.8% 389		78.6% 327		77.2% 123
	UNI		75.0% 12		47.4% 19		31.6% 19		62.5% 16		64.7% 17

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 17: Six-Year Graduation Rates by Race/Ethnicity & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fal	I 2013	Fal	I 2014	Fal	2015	Fal	I 2016	Fal	2017
		Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident	Resident	Non-Resident
	ISU	72.2% 176	70.6% 109	75.0% 236	72.0% 100	77.3% 194	75.3% ₁₅₄	76.0% 229	81.0% 105	82.2% 174	76.4% 127
Race/Ethnicity Unknown	SUI	78.7% 75	63.5% 63	80.0% 45	55.6% 36	77.8% 9	72.0% 25	81.0% 21	64.3% 14	66.7% 24	74.1% 27
	UNI	60.0% 15	50.0%	42.4% 33	33.3%	56.4% 94	33.3%	66.3% 101	50.0% 6	69.7% 76	75.0% 8
	ISU	56.3% 80	72.9% 59	62.2% 82	71.2% 73	65.6% 90	61.7% 60	73.7% 76	72.3% 83	66.7% 69	71.6% 81
Two or More Races	SUI	62.3% 69	61.8% 55	66.7% 78	68.5% 54	53.9% 76	62.8% 78	68.0% 103	70.8% 89	63.2% ₁₀₆	70.0% 80
	UNI	63.6% 33	71.4% 7	48.7% 39	28.6%	44.2% 43	50.0% 8	44.4% 36	50.0% 6	59.2% 49	75.0% 4
	ISU	76.7% 2,968	76.7% 1,677	76.7% 2,853	76.1% 1,740	78.7% 2,819	78.2% 1,754	76.8% 2,611	75.1% 1,966	79.0% 2,501	74.7% 1,886
White	SUI	72.2% 1,703	75.9% 1,309	71.7% 1,752	76.3% 1,252	75.3% 1,999	78.0% 1,366	75.0% 2,334	75.9% 1,492	73.1% 2,373	76.5% 1,276
	UNI	67.8% 1,421	65.7% 99	66.3% 1,447	58.9% 73	71.4% 1,478	70.0% 90	64.8% 1,527	61.2% 98	70.9% 1,383	66.2% 130
Grand Total		72.2% 7,197	72.8% 4,825	72.0% 7,312	72.5% 4,811	74.6 % 7,628	74.0 % 5,120	72.3% 7,915	72.8% 5,414	73.7% 7,599	73.1% 4,693

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 18: One-Year Retention Rates by Transfer College Type for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	85.9% 503	86.3% 526	84.3% 517	83.7% 502	83.6% 493	79.4% 417	77.8% 370	81.1% 375	81.0% 426	86.3% 410
Colleges Outside Iowa	SUI	69.6% 405	77.3% 335	73.6% 307	77.9% 357	77.7% 328	71.1% 367	75.2% 302	73.4% 274	76.8% 332	78.8% 354
	UNI	84.5% 129	83.5% 127	83.2% 125	84.8% 99	86.7% 98	83.1% 89	78.4% 74	88.1% 67	84.7% 72	77.8% 72
	ISU	84.2% 95	74.4 % 90	75.3% 89	81.3% 75	69.4% 72	69.4% 62	75.4% 61	73.4% 64	89.4% 47	88.9% 90
Iowa 4-Year Private	SUI	89.8% 59	88.5% 52	66.7% 48	80.6% 72	69.2% 52	72.7% 33	79.6% 49	67.2% ₅₈	79.1% 43	82.8% 64
	UNI	78.3% 69	86.4% 66	81.7% 71	87.0% 69	82.1% 56	87.0% 46	82.1% 39	85.1% 47	75.0% 44	86.9% 61
	ISU	82.2% 1,294	80.9% 1,224	83.0% 1,135	82.6% 1,124	84.0% 1,044	84.7% 908	87.7% 904	83.0% 778	85.0% 758	86.9% 748
Iowa Community College	SUI	81.9% ₄₅₉	75.9% 572	76.1% 528	78.9% 611	76.9% 603	80.3% 553	80.3% 578	84.2% 482	79.4% 539	85.4% 507
College	UNI	83.2% ₅₄₉	81.9% 537	81.5% 612	83.3% 562	82.9% 596	81.0% 536	85.5% 503	81.2% 473	88.1% 428	85.7% 490
	ISU	73.2% 56	81.1% 53	92.3% 52	88.6% 44	82.8% 58	83.0% 47	88.1% 67	85.2% 61	75.9% ₅₈	91.1% ₅₆
Iowa Regent University	SUI	83.6% 55	81.8% ₅₅	69.4% 36	85.4% 48	82.9% 41	74.6% 59	84.2% 38	72.5% 40	80.0% 40	82.9% 41
	UNI	86.7% 45	88.9% 54	77.3% 44	90.6% 32	85.1% 47	83.0% 47	75.6% 41	93.1% 29	87.2% 39	86.4% 44
Grand Total		81.6% 3,718	81.0% 3,691	80.6% 3,564	82.0% 3,596	81.5% 3,489	80.3% 3,164	82.6% 3,026	81.3% 2,748	82.4% 2,826	8 5.2 % 2,937

Table 20: Two-Year Graduation Rates by Transfer College Type for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
	ISU	15.3% 503	15.6% 526	14.1% 517	18.1% 502	16.8% 493	16.8% 417	16.8% 370	19.2% 375	18.1% 426
Colleges Outside Iowa	SUI	19.8% 405	15.2% 335	17.9% 307	16.5% 357	17.7% 328	13.9% 367	17.9% 302	16.4% 274	21.1% 332
	UNI	24.0% 129	21.3% 127	23.2% 125	25.3% 99	27.6% 98	23.6% 89	33.8% 74	28.4% 67	27.8% 72
	ISU	15.8% 95	21.1% 90	11.2% 89	18.7% 75	15.3% 72	21.0% 62	13.1% 61	10.9% 64	29.8% 47
Iowa 4-Year Private	SUI	16.9% ₅₉	26.9% 52	14.6% 48	20.8% 72	17.3% 52	12.1% 33	14.3% 49	20.7% 58	20.9% 43
	UNI	13.0% 69	7.6% 66	9.9% 71	14.5% 69	16.1% ₅₆	6.5% 46	10.3% 39	14.9% 47	22.7% 44
	ISU	16.2% 1,294	18.1% 1,224	18.0% 1,135	19.2% 1,124	22.0% 1,044	22.9% 908	30.5% 904	29.0% 778	28.4% 758
lowa Community College	SUI	21.4% 459	27.8% 572	27.3% 528	24.4% 611	24.7% 603	27.8% 553	28.2% 578	27.0% 482	31.4% 539
Conege	UNI	18.9% 549	18.6% 537	20.9% 612	20.3% 562	21.8% 596	24.3% 536	23.7% 503	25.8% 473	33.6% 428
	ISU	21.4% 56	22.6% 53	15.4% 52	22.7% 44	19.0% 58	19.1% 47	23.9% 67	27.9% 61	20.7% 58
Iowa Regent University	SUI	9.1% 55	14.5% 55	22.2% 36	22.9% 48	9.8% 41	23.7% 59	13.2% 38	25.0% 40	35.0% 40
	UNI	17.8% 45	24.1% 54	13.6% 44	31.3% 32	17.0% 47	10.6% 47	9.8% 41	41.4% 29	20.5% 39
Grand Total		17.7% 3,718	19.3 % 3,691	19.1% 3,564	20.1% 3,596	20.9% 3,489	21.6% 3,164	24.6% 3,026	24.7% 2,748	27.0% 2,826

Table 21: Three-Year Graduation Rates by Transfer College Type for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020
	ISU	51.5% 503	54.0% 526	49.9% 517	57.2% 502	53.1% 493	49.9% 417	43.0% 370	54.1% 375
Colleges Outside Iowa	SUI	43.5% 405	49.3% 335	47.2% 307	50.1% 357	48.2% 328	43.6% 367	45.4% 302	47.4% 274
	UNI	58.9% 129	57.5% 127	57.6% 125	59.6% 99	58.2% 98	55.1% 89	52.7% 74	53.7% 67
	ISU	52.6% 95	44.4 % 90	40.4% 89	49.3% 75	44.4% 72	51.6% 62	52.5% 61	37.5% ₆₄
lowa 4-Year Private	SUI	52.5 % 59	67.3% ₅₂	43.8% 48	48.6% 72	46.2% 52	51.5% 33	44.9% 49	43.1% 58
	UNI	39.1% 69	59.1% 66	50.7% 71	53.6% 69	50.0% 56	56.5% 46	41.0% 39	51.1% 47
	ISU	48.5% 1,294	50.6% 1,224	52.1% 1,135	52.1% 1,124	55.2% 1,044	57.6% 908	60.6% 904	57.8% 778
lowa Community College	SUI	53.2% 459	52.6% 572	51.7% 528	53.0% 611	50.7% 603	57.5% 553	57.3% 578	59.8% 482
College	UNI	47.9% 549	52.9% 537	54.1% 612	53.6% 562	56.9% 596	60.1% 536	59.0% 503	59.6% 473
	ISU	44.6% 56	60.4% 53	57.7% 52	54.5% 44	55.2% 58	51.1% 47	58.2% 67	70.5% 61
lowa Regent University	SUI	52.7% 55	45.5 % 55	55.6% 36	75.0% 48	46.3% 41	55.9% 59	55.3% 38	60.0% 40
	UNI	53.3% 45	53.7% 54	45.5% 44	75.0% 32	51.1% 47	44.7% 47	63.4% 41	82.8% 29
Grand Total		49.3 % 3,718	52.2% 3,691	51.4% 3,564	53.7% 3,596	53.3% 3,489	54.8% 3,164	55.1% 3,026	56.5% 2,748

Table 22: Four-Year Graduation Rates by Transfer College Type for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	71.0% 503	70.9% 526	67.7% 517	71.9% 502	69.4% 493	64.3% 417	61.1% 370
Colleges Outside Iowa	SUI	57.5% 405	65.7% 335	63.8% 307	67.5% 357	67.1% 328	62.7% 367	60.9% 302
	UNI	71.3% 129	66.1% 127	67.2% 125	77.8% 99	69.4% 98	68.5% 89	64.9% 74
	ISU	67.4% 95	55.6% 90	56.2% 89	69.3% 75	52.8% 72	58.1% 62	67.2% 61
lowa 4-Year Private	SUI	67.8% 59	76.9% 52	60.4% 48	65.3% 72	63.5% 52	63.6% 33	63.3% 49
	UNI	58.0% 69	74.2% 66	62.0% 71	72.5% 69	64.3% ₅₆	71.7% 46	51.3% 39
	ISU	64.8% 1,294	64.5% 1,224	68.0% 1,135	67.1% 1,124	69.1% 1,044	70.4% 908	72.8% 904
lowa Community College	SUI	65.1% 459	62.6% 572	60.4% 528	65.5% 611	61.7% 603	67.5% 553	68.0% 578
College	UNI	62.3% 549	65.9% 537	63.2% 612	67.1% 562	67.6% 596	69.4% 536	72.4% 503
	ISU	57.1% 56	71.7% 53	71.2% 52	75.0% 44	65.5% ₅₈	68.1% 47	77.6% 67
lowa Regent University	SUI	67.3% ₅₅	63.6% 55	66.7% 36	87.5% 48	61.0% 41	66.1% 59	68.4% 38
	UNI	66.7% 45	68.5% ₅₄	63.6% 44	87.5% 32	68.1% 47	66.0% 47	70.7% 41
Grand Total		64.7% 3,718	65.8% 3,691	65.1% 3,564	68.5 % 3,596	66.8% 3,489	67.5% 3,164	68.5% 3,026

Table 23: One-Year Retention Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	92.9% 168	92.4% 172	94.0% 183	88.5% 157	91.8% ₁₉₆	92.1% 202	94.7% 263
3.75-4.00	SUI	91.1% 158	92.1% 127	88.3% 128	87.2% 148	85.7% 147	89.5% 171	90.6% 192
	UNI	94.5% 91	96.5% 113	95.2% 105	89.0% 82	88.7% 97	96.4% 84	93.6% 125
	ISU	89.2% 223	89.9% 217	90.0% 200	88.0% 209	89.0% 200	90.5% 231	90.5% 222
3.50-3.74	SUI	84.3% 153	82.0% 133	83.1% 177	83.8% 148	84.7% 137	83.9% 155	85.6% 187
	UNI	87.5% 120	88.6% 105	85.3% 102	86.9% 84	90.9% 88	93.6% 94	94.0% 117
	ISU	89.1% 266	87.0% 238	87.2% 211	88.1% 227	89.1% 201	88.9% 208	91.1% 191
3.25-3.49	SUI	87.4% 159	78.3% ₁₆₆	85.3% 163	84.8% 151	76.3% 139	83.1% 178	83.1% 130
	UNI	84.3% 115	86.8% 106	83.5% 109	86.8% 106	78.8% 99	90.3% 103	87.6% 113
	ISU	89.7% 300	87.9% 280	83.2% 220	85.6% 215	78.8% 208	81.2% 197	82.8% 192
3.00-3.24	SUI	79.5% 171	77.3% 172	77.2% 167	80.1% 151	78.2% 133	71.3% ₁₆₄	85.1% 161
	UNI	88.8% 98	83.3% 126	80.6% 98	90.8% 109	88.0% 92	81.1% 106	83.7% 92
	ISU	82.5% 252	86.0% 250	80.9% 235	83.5% 206	77.2% 167	83.9% 174	87.9% 165
2.75-2.99	SUI	73.3% 165	72.3% ₁₆₆	73.8% 145	73.0% 115	79.8% 119	78.4% 111	77.8% 117

Table 23: One-Year Retention Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
2.75-2.99	UNI	83.6% 128	76.7% 120	70.3% 111	76.9% 91	81.0% 100	88.0% 75	81.7% 93
	ISU	75.8% 227	74.8% 206	80.7% 145	83.6% 183	76.2% 147	69.5% 128	80.3% 127
2.50-2.74	SUI	69.1% 152	71.2% 132	65.2% 112	76.3% 135	76.1% 109	65.8% 76	76.3% 93
	UNI	76.1% 92	78.9% 95	77.4% 84	76.5% 81	76.3% 59	78.3% ₆₀	72.0% 50
	ISU	68.4% 158	67.5% 166	69.0% 129	76.3% 135	71.1% 90	69.1% 94	75.8% 91
2.25-2.49	SUI	80.4% 51	72.7% 55	63.0% 46	66.7% 48	73.1% ₂₆	79.2% 48	78.1% 32
	UNI	69.4% 62	69.8% 63	77.4% 53	81.8% 55	70.2% 57	79.5% 39	61.9% 42
	ISU	65.2% 135	73.0% 111	61.5% 91	78.9% 38	66.7% 45	69.7% 33	60.0% 30
2.00-2.24	SUI	68.4% 19	65.0% 20	50.0% 14	81.3% ₁₆	80.0% 10	71.4% ₁₄	76.5% 17
	UNI	75.0% 28	68.8% 32	71.9% 32	65.4% 26	78.6% 14	73.3% 15	79.2% 24
	ISU	80.0% 5	66.7% 3	33.3%	50.0% 4	75.0% 4		100.0% 1
1.00-1.99	SUI	75.0% 4	50.0% 6		50.0% 6	100.0% 1	50.0% 2	50.0% 2
	UNI	85.7% 7	87.5% 8	100.0% 2	83.3% 6		0.0%	40.0% 5
0.00-0.99	ISU	63.6% 11	66.7% 24	56.3% 16	67.9% 28	50.0% 20	54.5% 22	77.3% 22

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and Retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Counts show total students from cohort in category Transfer GPA not available from ISU prior to Fall 2016

Table 23: One-Year Retention Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
0.00-0.99	SUI	80.0% 35	91.2% 34	69.4% 36	65.8% 38	73.7% 19	56.5% 23	86.4% 22
	UNI	90.5% 21	89.7% 29	95.5% 22	88.2% 17	80.0% 10	50.0% 4	83.3%
NIA	ISU			100.0% 1				
NA	SUI	4.5% 22	14	16.7% 24	0.0% 11	21.4% 14	16.7% 12	0.0% 13
Grand Tota	I	82.0% 3,596	81.5% 3,489	80.3% 3,164	82.6% 3,026	81.3% 2,748	82.4% 2,826	85.2% 2,937

Table 24: One-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU				0.6% 168	0.0% 172	0.5% 183	1.3% 157	1.0% 196	0.5% 202	1.5% 263
3.75-4.00	SUI	0.0% 76	0.9% 106	1.8% 112	0.0% 158	0.0% 127	0.8% 128	0.7% 148	0.0% 147	1.2% 171	0.5% 192
	UNI	0.0% 68	0.0% 91	0.0% 91	0.0% 91	0.0% 113	0.0% 105	0.0% 82	0.0% 97	0.0% 84	0.0% 125
	ISU				0.4% 223	0.5% 217	0.0% 200	0.0% 209	1.5% 200	1.3% 231	0.9% 222
3.50-3.74	SUI	0.0% 94	1.3% 158	0.0% 136	0.7% 153	1.5% 133	0.0% 177	0.0% 148	0.7% 137	0.6% 155	0.5% 187
	UNI	0.0% 97	0.0% 85	0.0% 112	0.0% 120	0.0% 105	0.0% 102	0.0% 84	0.0% 88	0.0% 94	0.0% 117
	ISU				0.8% 266	0.4% 238	0.0% 211	1.3% 227	0.5% 201	1.0% 208	0.0% 191
3.25-3.49	SUI	0.0% 99	0.6% 166	1.7% 117	1.3% 159	1.2% ₁₆₆	0.6% 163	0.7% 151	0.7% 139	0.6% 178	1.5% 130
	UNI	0.0% 121	0.8% 120	0.8% 122	0.9% 115	0.0% 106	0.0% 109	0.0% 106	1.0% 99	0.0% 103	0.9% 113
	ISU				0.7% 300	0.0% 280	0.0% 220	0.5% 215	1.0% 208	3.0% 197	2.1% 192
3.00-3.24	SUI	0.0% 98	0.6% 166	0.0% 146	0.6% 171	0.0% 172	1.2% 167	0.0% 151	2.3% 133	1.2% 164	0.0% 161
	UNI	0.7% 134	0.0% 129	0.0% 135	0.0% 98	0.0% 126	0.0% 98	0.0% 109	0.0% 92	0.0% 106	0.0% 92

Table 24: One-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU				0.8% 252	0.0% 250	0.0% 235	0.5% 206	1.2% 167	1.1% 174	1.2% 165
2.75-2.99	SUI	0.0% 92	0.0% 150	0.7% 151	0.0% 165	1.8% 166	1.4% 145	0.9% 115	0.0% 119	0.0% 111	0.0% 117
	UNI	0.0% 129	0.0% 105	0.0% 133	0.0% 128	0.8% 120	0.0% 111	0.0% 91	0.0% 100	0.0% 75	0.0% 93
	ISU				0.9% 227	0.5% 206	0.7% 145	1.6% 183	0.0% 147	0.0% 128	1.6% 127
2.50-2.74	SUI	0.0% 66	0.7% 138	1.5% 133	1.3% 152	0.0% 132	0.9% 112	0.0% 135	0.9% 109	1.3% 76	1.1% 93
	UNI	0.0% 90	0.0% 112	0.0% 108	2.2% 92	0.0% 95	0.0% 84	0.0% 81	0.0% 59	0.0% 60	6.0% 50
	ISU				0.6% 158	0.0% 166	0.8% 129	0.7% 135	2.2% 90	0.0% 94	1.1% 91
2.25-2.49	SUI	0.0% 36	0.0% 45	0.0% 36	0.0% 51	0.0% 55	0.0% 46	2.1% 48	0.0% 26	0.0% 48	0.0% 32
	UNI	0.0% 73	0.0% 73	0.0% 76	0.0% 62	0.0% 63	0.0% 53	0.0% 55	0.0% 57	0.0% 39	0.0% 42
	ISU				0.0% 135	0.0% 111	0.0% 91	0.0% 38	0.0% 45	0.0% 33	0.0% 30
2.00-2.24	SUI	0.0%	0.0% 22	0.0% 31	0.0% 19	0.0% 20	7.1% 14	0.0% 16	0.0% 10	0.0% 14	0.0% 17
	UNI	0.0% 45	0.0% 36	0.0% 46	0.0% 28	0.0% 32	0.0% 32	0.0% 26	0.0% 14	0.0% 15	0.0% 24

Table 24: One-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU				0.0% 5	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%		0.0%
1.00-1.99	SUI	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0% 6		0.0% 6	0.0%	0.0%	0.0%
	UNI		0.0%	0.0%	0.0% 7	0.0%	0.0%	0.0% 6		0.0%	0.0% 5
	ISU				0.0% 11	0.0% 24	0.0% 16	0.0% 28	10.0% 20	0.0% 22	4.5% 22
0.00-0.99	SUI		0.0% 39	3.0% 33	0.0% 35	0.0% 34	0.0% 36	0.0% 38	0.0% 19	0.0% 23	0.0% 22
	UNI	0.0% 35	0.0% 31	0.0% 27	0.0% 21	0.0% 29	0.0% 22	0.0% 17	0.0% 10	0.0%	0.0%
NIA	ISU	0.3% 1,948	0.3% 1,893	0.3% 1,793			0.0% 1				
NA	SUI	1.2% 408	0.0% 21	0.0% 22	0.0% 22	0.0% 14	0.0% 24	0.0% 11	0.0% 14	0.0% 12	0.0% 13
Grand Total		0.3% 3,718	0.3% 3,691	0.4% 3,564	0.6% 3,596	0.3% 3,489	0.3% 3,164	0.5% 3,026	0.8% 2,748	0.7% 2,826	0.9% 2,937

Table 25: Two-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
	ISU				25.0% 168	32.0% 172	25.1% 183	33.8% 157	32.7% 196	33.2% 202
3.75-4.00	SUI	0.0% 76	38.7% 106	33.9% 112	29.1% 158	33.9% 127	28.1% 128	35.1% 148	32.0% 147	36.8% 171
	UNI	27.9% 68	26.4% 91	26.4% 91	28.6% 91	29.2% 113	39.0% 105	28.0% 82	35.1% 97	38.1% 84
	ISU				22.4% 223	30.9% 217	36.5% 200	31.1% 209	34.5% 200	32.0% 231
3.50-3.74	SUI	1.1% 94	31.6% ₁₅₈	29.4% 136	32.0% ₁₅₃	32.3% 133	27.7% 177	25.7% 148	26.3% 137	40.0% 155
	UNI	21.6% 97	25.9% 85	22.3% 112	18.3% 120	32.4% 105	25.5% 102	25.0% 84	39.8% 88	45.7% 94
	ISU				24.1% 266	26.9% 238	26.1% 211	31.7% 227	27.9% 201	35.1% 208
3.25-3.49	SUI	0.0% 99	30.7% ₁₆₆	30.8% 117	27.0% 159	21.1% 166	30.1% 163	25.2% 151	25.2% 139	29.2% 178
	UNI	23.1% 121	26.7% 120	30.3% 122	20.9% 115	24.5% 106	20.2% 109	33.0% 106	25.3% 99	37.9% 103
	ISU				23.3% 300	19.3% 280	20.9% 220	27.9% 215	25.0% 208	21.8% 197
3.00-3.24	SUI	0.0% 98	19.3% ₁₆₆	25.3% 146	19.9% 171	19.2% 172	18.0% ₁₆₇	23.8% 151	18.0% 133	22.6% 164
	UNI	20.9% 134	19.4% 129	22.2% 135	20.4% 98	23.0% 126	24.5% 98	26.6% 109	28.3% 92	26.4% 106
2.75-2.99	ISU				20.6% 252	17.2% ₂₅₀	17.9% 235	24.8% 206	21.0% 167	17.2% 174

Table 25: Two-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
2.75-2.99	SUI	1.1% 92	16.7% 150	13.9% ₁₅₁	15.8% 165	19.3% 166	22.8% 145	26.1% 115	21.0% 119	14.4% 111
	UNI	17.1% 129	13.3% 105	18.8% 133	18.8% 128	20.0% 120	15.3% 111	13.2% 91	25.0% 100	24.0% 75
	ISU				11.5% 227	11.7% 206	12.4% 145	23.0% 183	19.7% 147	14.8% 128
2.50-2.74	SUI	0.0% 66	16.7% 138	15.0% 133	11.8% ₁₅₂	13.6% 132	12.5% 112	14.8% 135	18.3% 109	27.6% 76
	UNI	11.1% 90	7.1% 112	13.9% 108	23.9% 92	8.4% 95	17.9% 84	14.8% 81	8.5% 59	23.3% 60
	ISU				11.4% 158	14.5% 166	12.4% 129	13.3% 135	12.2% 90	10.6% 94
2.25-2.49	SUI	0.0% 36	11.1% 45	19.4% 36	15.7% 51	12.7% 55	15.2% 46	22.9% 48	26.9% ₂₆	20.8% 48
	UNI	11.0% 73	9.6% 73	0.0% 76	12.9% 62	3.2% 63	5.7% 53	10.9% 55	8.8% 57	15.4% 39
	ISU				5.9% 135	3.6% 111	4.4% 91	2.6% 38	8.9% 45	6.1% 33
2.00-2.24	SUI	0.0%	4.5% 22	25.8% 31	26.3% 19	30.0% 20	21.4% 14	12.5% ₁₆	30.0% 10	7.1% 14
	UNI	4.4% 45	11.1% 36	13.0% 46	14.3% 28	6.3% 32	9.4% 32	3.8% 26	7.1% 14	6.7% 15
	ISU				0.0% 5	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	
1.00-1.99	SUI	0.0%	33.3%	0.0%	0.0%	16.7% 6		0.0%	0.0%	0.0%

Table 25: Two-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
1.00-1.99	UNI		0.0%	50.0% 2	14.3% 7	12.5% 8	50.0%	0.0%		0.0%
	ISU				9.1% 11	0.0% 24	0.0% 16	0.0% 28	10.0% 20	0.0% 22
0.00-0.99	SUI		7.7% 39	15.2% 33	14.3% 35	8.8% 34	2.8% 36	5.3% 38	0.0% 19	0.0% 23
	UNI	40.0% 35	29.0% 31	25.9% 27	38.1% 21	51.7% 29	31.8% 22	76.5% 17	40.0% 10	25.0% 4
NIA	ISU	16.1% 1,948	17.7% 1,893	16.5% 1,793			0.0% 1			
NA	SUI	46.8% 408	0.0% 21	9.1% 22	0.0% 22	0.0% 14	4.2% 24	0.0% 11	0.0% 14	0.0% 12
Grand Total		17.7% 3,718	19.3% 3,691	19.1% 3,564	20.1% 3,596	20.9% 3,489	21.6% 3,164	24.6% 3,026	24.7% 2,748	27.0% 2,826

Table 26: Three-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020
	ISU				70.2% 168	72.7% 172	69.9% 183	70.1% 157	67.9% 196
3.75-4.00	SUI	63.2% 76	69.8% 106	69.6% 112	71.5% ₁₅₈	74.8% 127	65.6% 128	70.3% 148	68.0% 147
	UNI	66.2% 68	71.4% 91	80.2% 91	69.2% 91	80.5% 113	83.8% 105	70.7% 82	78.4% 97
	ISU				60.1% 223	68.2% 217	73.0% 200	69.4% 209	73.5% 200
3.50-3.74	SUI	50.0% 94	70.3% 158	61.0% 136	67.3% ₁₅₃	61.7% 133	62.7% 177	61.5% 148	70.1% 137
	UNI	57.7% 97	67.1% 85	67.9% 112	65.0% 120	67.6% 105	70.6% 102	72.6% 84	81.8% 88
	ISU				66.9% 266	63.0% 238	63.0% 211	65.2% 227	67.2% 201
3.25-3.49	SUI	59.6% 99	62.7% 166	55.6% 117	65.4% 159	53.0% 166	59.5% 163	62.3% 151	48.9% 139
	UNI	53.7% 121	60.8% 120	63.1% 122	54.8% 115	63.2% 106	61.5% 109	66.0% 106	57.6% 99
	ISU				58.7% 300	60.4% 280	55.5% 220	55.3% 215	51.9% 208
3.00-3.24	SUI	39.8% 98	48.2% 166	55.5% 146	52.0% 171	48.8% 172	50.3% 167	50.3% 151	51.1% 133
	UNI	54.5% 134	61.2% ₁₂₉	50.4% 135	55.1% 98	52.4% 126	63.3% 98	66.1% 109	62.0% 92
	ISU				53.6% 252	52.0% 250	51.9% 235	50.5% 206	49.7% 167
2.75-2.99	SUI	40.2% 92	46.0% 150	40.4% 151	37.0% ₁₆₅	39.2% ₁₆₆	50.3% 145	48.7% 115	47.1% 119

Table 26: Three-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020
2.75-2.99	UNI	45.7% 129	45.7% 105	51.1% 133	53.1% 128	52.5% 120	45.0% 111	49.5% 91	60.0% 100
	ISU				41.4% 227	39.8% 206	41.4% 145	47.5% 183	46.3% 147
2.50-2.74	SUI	45.5% 66	37.0% 138	36.1% 133	41.4% 152	36.4% 132	32.1% 112	43.7% 135	53.2% 109
	UNI	34.4% 90	39.3% 112	35.2% 108	46.7% 92	43.2% 95	40.5% 84	40.7% 81	33.9% 59
	ISU				38.0% 158	38.6% 166	37.2% 129	39.3% 135	32.2% 90
2.25-2.49	SUI	30.6% 36	26.7% 45	41.7% 36	35.3% 51	43.6% 55	56.5% 46	37.5% 48	57.7% 26
	UNI	30.1% 73	34.2% 73	28.9% 76	37.1% 62	30.2% 63	34.0% 53	32.7% 55	26.3% 57
	ISU				25.2% 135	27.9% 111	29.7% 91	26.3% 38	26.7% 45
2.00-2.24	SUI	25.0% 8	27.3% 22	25.8% 31	36.8% 19	40.0% 20	28.6% 14	31.3% ₁₆	30.0% 10
	UNI	33.3% 45	30.6% 36	39.1% 46	32.1% 28	28.1% 32	34.4% 32	23.1% 26	21.4% 14
	ISU				40.0% 5	33.3%	0.0%	0.0%	0.0% 4
1.00-1.99	SUI	0.0%	33.3%	50.0% 2	50.0% 4	16.7% 6		16.7% 6	0.0% 1
	UNI		0.0%	50.0% 2	57.1% 7	12.5% 8	100.0%	16.7% 6	
0.00-0.99	ISU				27.3% 11	8.3% 24	6.3% 16	7.1% 28	25.0% 20

Table 26: Three-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020
0.00-0.99	SUI		43.6% 39	51.5% 33	40.0% 35	38.2% 34	27.8% 36	18.4% 38	5.3% 19
	UNI	68.6% 35	74.2% 31	66.7% 27	76.2% 21	69.0% 29	63.6% 22	82.4% 17	60.0% 10
NA	ISU	49.4% 1,948	51.5% 1,893	51.0% 1,793			0.0% 1		
NA	SUI	50.7% 408	4.8% 21	9.1% 22	4.5% 22	0.0% 14	12.5% 24	0.0% 11	14.3% 14
Grand Tota	l	49.3% 3,718	52.2% 3,691	51.4% 3,564	53.7% 3,596	53.3 % 3,489	54.8% 3,164	55.1% 3,026	56.5% 2,748

Graduation and Retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Counts show total students from cohort in category

Transfer GPA not available from ISU prior to Fall 2016

Table 27: Four-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU				85.7% 168	86.0% 172	86.9% 183	82.2% 157
3.75-4.00	SUI	80.3% 76	84.9% 106	84.8% 112	84.8% ₁₅₈	88.2% 127	80.5% 128	82.4% 148
	UNI	82.4% 68	85.7% 91	90.1% 91	92.3% 91	92.0% 113	93.3% 105	82.9% 82
	ISU				77.1% 223	81.6% 217	86.0% 200	83.7% 209
3.50-3.74	SUI	76.6% 94	80.4% 158	71.3% ₁₃₆	78.4 % 153	73.7% 133	76.3% 177	77.0% 148
	UNI	79.4% 97	80.0% 85	75.9% 112	82.5% 120	79.0% 105	79.4% 102	83.3% 84
	ISU				82.0% ₂₆₆	73.5% 238	75.8% 211	79.3% 227
3.25-3.49	SUI	76.8% 99	72.3% ₁₆₆	72.6% 117	79.2% 159	68.7% 166	76.1% ₁₆₃	74.2% 151
	UNI	69.4% 121	74.2% 120	73.0% 122	75.7% 115	76.4% 106	75.2% 109	78.3% 106
	ISU				75.3% 300	75.0% 280	68.2% 220	70.2% 215
3.00-3.24	SUI	59.2% 98	64.5% ₁₆₆	65.1% ₁₄₆	72.5% 171	65.7% 172	66.5% 167	59.6% ₁₅₁
	UNI	67.2% 134	72.1% 129	62.2% 135	69.4% 98	64.3% ₁₂₆	68.4% 98	78.9% 109
	ISU				67.5% 252	66.8% 250	61.7% 235	65.0% 206
2.75-2.99	SUI	64.1% 92	56.7% 150	53.6% ₁₅₁	51.5% 165	51.2% ₁₆₆	58.6% 145	63.5% 115
	UNI	57.4% 129	59.0% 105	61.7% 133	64.1% 128	62.5% 120	59.5% 111	62.6% 91

Graduation and Retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Counts show total students from cohort in category

Transfer GPA not available from ISU prior to Fall 2016

Table 27: Four-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU				55.1% 227	53.9% 206	53.8% 145	65.0% 183
2.50-2.74	SUI	62.1% 66	48.6% 138	45.9% 133	54.6% 152	51.5% 132	45.5% 112	58.5% 135
	UNI	51.1% 90	54.5% 112	47.2% 108	52.2% 92	60.0% 95	53.6% 84	55.6% 81
	ISU				49.4% 158	51.2% ₁₆₆	54.3% 129	48.9% 135
2.25-2.49	SUI	52.8% 36	33.3% 45	50.0% 36	45.1% 51	50.9% 55	58.7% 46	45.8% 48
	UNI	42.5% 73	49.3% 73	34.2% 76	50.0% 62	39.7% 63	45.3% 53	47.3% 55
	ISU				44.4% 135	48.6% 111	39.6% 91	36.8% 38
2.00-2.24	SUI	50.0% 8	36.4% 22	25.8% 31	36.8% 19	50.0% 20	35.7% 14	37.5% ₁₆
	UNI	42.2% 45	30.6% 36	43.5% 46	42.9% 28	37.5% 32	43.8% 32	34.6% ₂₆
	ISU				60.0% 5	33.3% 3	33.3% 3	25.0% 4
1.00-1.99	SUI	100.0%	33.3%	50.0% 2	75.0% 4	33.3% 6		16.7% 6
	UNI		0.0%	50.0% 2	57.1% 7	12.5% 8	100.0% 2	50.0% 6
	ISU				36.4% 11	45.8% 24	25.0% 16	28.6% 28
0.00-0.99	SUI		82.1% 39	75.8% 33	71.4% 35	61.8% 34	50.0% 36	39.5% 38
	UNI	77.1% 35	83.9% 31	85.2% 27	81.0% 21	69.0% 29	81.8% 22	82.4% 17

Graduation and Retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Counts show total students from cohort in category

Transfer GPA not available from ISU prior to Fall 2016

Table 27: Four-Year Graduation Rates by Transfer GPA for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
NΙΔ	ISU	66.3% 1,948	66.1% 1,893	67.4% 1,793			0.0% 1	
NA	SUI	53.4% 408	4.8% 21	9.1% 22	4.5% 22	0.0% 14	16.7% 24	0.0% 11
Grand Tota	I	64.7% 3,718	65.8% 3,691	65.1% 3,564	68.5% 3,596	66.8% 3,489	67.5% 3,164	68.5% 3,026

Graduation and Retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Counts show total students from cohort in category Transfer GPA not available from ISU prior to Fall 2016

Table 28: One-Year Retention Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	88.9% 9	75.0% 4	100.0%	100.0%	83.3% 6	60.0%	33.3%		80.0% 5	50.0%
American Indian or Alaska Native	SUI	100.0%		0.0%	100.0% 4	100.0%	100.0% 1	100.0% 1	0.0%	100.0% 1	
	UNI	33.3%	100.0% 1	100.0% 1	100.0% 5	0.0%	75.0% 4		100.0% 1	100.0% 4	
	ISU	91.1% 45	79.1% 43	84.6% 39	74.5 % 51	86.7% 45	82.1% 39	82.9% 35	84.2% 38	86.1% 36	78.7% 47
Asian	SUI	76.2% 21	90.6% 32	89.7% 29	70.7% 41	76.0% ₅₀	75.0% 32	86.7% 30	75.0% ₁₆	72.7% 33	96.6% 29
	UNI	75.0% 4	87.5% 8	80.0% 10	83.3% 12	80.0% 10	90.0% 10	88.9% 9	85.7% 7	80.0% 10	92.3% 13
	ISU	75.0% 64	75.0% 64	68.9% 61	80.4% 56	80.0% 55	73.0% 63	75.0% 44	71.7% 46	77.8% 36	80.0% 45
Black or African-American	SUI	59.1% 22	74.1% 27	67.9% 28	52.0% 50	54.2% 48	66.7% 42	71.4% 49	78.9% 38	61.9% 42	85.3% 34
	UNI	64.7% 17	82.8% 29	70.4% 27	68.0% 25	63.2% 19	78.3% 23	75.0% ₁₆	95.7% 23	76.5% 17	65.4% ₂₆
	ISU	87.8% 82	72.6% 84	77.8% 81	82.4% 108	75.9% 108	79.8% 114	74.7% 99	88.8% 89	84.4% 96	83.7% 86
Hispanic	SUI	75.5% 53	76.9% 52	67.2% ₆₄	69.2% ₆₅	69.3% 75	73.9% 88	85.4% 89	75.7% 74	78.3% 83	82.1% 95
	UNI	87.5% 40	80.0% 35	75.0% 48	87.5% 32	80.0% 45	84.1% 44	83.3% ₅₄	85.5% 62	87.8% 41	78.2% 55
Native Herreiter	ISU	50.0% 2	100.0% 2			50.0% 2			50.0% 4	100.0%	100.0% 1
Native Hawaiian or Other Pacific Islander	SUI	100.0%			0.0% 1	100.0% 1		50.0% 2	100.0% 1		
เอเสเนซเ	UNI	100.0% 1				100.0% 1	100.0% 1	100.0% 1			0.0% 1
Non-Resident Alien	ISU	98.6% 147	95.9% 146	92.0% ₁₅₀	95.4% 152	94.3% 105	96.9% 98	77.8% 72	85.4% 41	83.3% 66	92.9% 42

Table 28: One-Year Retention Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
Non-Resident Alien	SUI	84.1% 63	90.7% ₅₄	85.1% 47	88.4% 43	82.2% 45	93.8% 32	80.8% ₂₆	86.7% 15	75.0% 12	85.7% 14
	UNI	94.6% 37	93.8% 32	92.0% 25	93.9% 33	94.1% 34	90.5% 21	94.1% 17	81.8% 11	63.6% 11	100.0% 8
	ISU	81.7% 115	83.2% 101	80.4% 102	87.1% 101	84.8% 66	83.3% 42	83.7% 49	82.4% 17	90.5% 21	95.8% 24
Race/Ethnicity Unknown	SUI	74.2% 66	95.2% 21	40.9% 22	75.0% 12	72.0% 25	80.0% 30	83.3% 24	78.3% 23	77.1% 35	76.0% 25
	UNI	85.7% 14	77.3% 22	71.9% 32	86.1% 36	88.0% 25	70.4% 27	71.4% 14	72.2% 18	85.7% 7	100.0% 10
	ISU	80.6% 36	80.0% 40	76.7% 30	77.8% 36	77.8% 18	80.0% 40	78.9% 38	83.3% 36	78.1% 32	88.9% 36
Two or More Races	SUI	76.2% 21	81.8% 33	69.2% ₂₆	86.2% 29	70.0% 30	74.1% 27	72.0% ₂₅	82.9% 35	69.4% 36	69.7% 33
	UNI	85.7% 21	73.3% ₁₅	66.7% 15	94.1% 17	72.2% 18	91.7% 12	73.7% 19	83.3% 18	80.0% 15	89.5% 19
	ISU	81.4% 1,448	81.6% _{1,409}	83.6% 1,328	81.8% 1,239	83.0% 1,262	82.1% 1,033	86.8% 1,062	81.8% 1,007	83.4% 995	87.6% 1,021
White	SUI	77.7% 728	75.3% 795	75.5% 702	81.0% 844	79.4% 749	76.4% 760	78.2% 721	79.3% 651	80.3% 712	82.9% 736
	UNI	82.9% 655	83.0% 642	82.9% 694	83.6% 602	84.1% 643	81.6% 576	84.4% 527	82.1% 476	87.7% 478	86.0% 535
Grand Total		81.6% 3,718	81.0% 3,691	80.6% 3,564	82.0% 3,596	81.5% 3,489	80.3% 3,164	82.6% 3,026	81.3% 2,748	82.4% 2,826	85.2% 2,937

Table 30: Two-Year Graduation Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
	ISU	22.2% 9	0.0%	0.0%	0.0%	33.3% 6	40.0% 5	33.3% 3		20.0%
American Indian or Alaska Native	SUI	0.0%		0.0%	0.0%	50.0% 2	100.0% 1	0.0% 1	0.0% 1	0.0%
	UNI	0.0%	0.0% 1	100.0% 1	0.0% 5	0.0%	50.0% 4		0.0% 1	25.0% 4
	ISU	13.3% 45	7.0% 43	10.3% 39	5.9% 51	8.9% 45	20.5% 39	25.7% 35	13.2% 38	11.1% 36
Asian	SUI	9.5% 21	18.8% 32	20.7% 29	19.5% 41	16.0% ₅₀	21.9% 32	20.0% 30	12.5% ₁₆	24.2% 33
	UNI	25.0% 4	12.5% 8	10.0% 10	0.0% 12	10.0% 10	20.0% 10	33.3% 9	42.9% 7	20.0% 10
	ISU	14.1% 64	18.8% ₆₄	13.1% 61	14.3% 56	23.6% 55	14.3% 63	29.5% 44	8.7% 46	16.7% 36
Black or African-American	SUI	18.2% 22	22.2% 27	17.9% 28	10.0% 50	16.7% 48	16.7% 42	12.2% 49	10.5% 38	14.3% 42
	UNI	5.9% 17	10.3% 29	18.5% 27	8.0% 25	5.3% 19	21.7% 23	18.8% ₁₆	17.4% 23	35.3% 17
	ISU	12.2% 82	14.3% 84	13.6% 81	16.7% 108	13.0% 108	9.6% 114	26.3% 99	16.9% 89	20.8% 96
Hispanic	SUI	22.6% 53	17.3% 52	25.0% 64	21.5% 65	22.7% 75	21.6% 88	28.1% 89	20.3% 74	25.3% 83
	UNI	17.5% 40	5.7% 35	20.8% 48	18.8% 32	13.3% 45	27.3% 44	18.5% ₅₄	24.2% 62	43.9% 41
N	ISU	50.0% 2	0.0%			0.0%			0.0%	0.0%
Native Hawaiian or Other Pacific	SUI	0.0%			0.0% 1	0.0% 1		50.0% 2	0.0% 1	
Islander	UNI	0.0%				0.0%	0.0% 1	100.0% 1		
Non-Resident Alien	ISU	18.4% 147	13.0% ₁₄₆	11.3% ₁₅₀	13.8% ₁₅₂	15.2% 105	13.3% 98	15.3% 72	19.5% 41	9.1% 66

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Table 30: Two-Year Graduation Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021
Non-Resident Alien	SUI	3.2% 63	18.5% 54	19.1% 47	23.3% 43	22.2% 45	15.6% 32	19.2% ₂₆	26.7% 15	41.7% 12
	UNI	43.2% 37	28.1% 32	36.0% ₂₅	42.4% 33	50.0% 34	33.3% 21	82.4% 17	45.5% 11	18.2% 11
	ISU	16.5% 115	20.8% 101	22.5% 102	21.8% 101	30.3% 66	16.7% 42	20.4% 49	17.6% 17	23.8% 21
Race/Ethnicity Unknown	SUI	21.2% 66	38.1% 21	9.1% 22	8.3% 12	20.0% 25	30.0% 30	20.8% 24	30.4% 23	28.6% 35
	UNI	7.1% 14	9.1% 22	18.8% 32	22.2% 36	12.0% 25	11.1% 27	7.1% 14	16.7% 18	14.3% 7
	ISU	30.6% 36	20.0% 40	0.0% 30	19.4% 36	5.6% 18	15.0% 40	23.7% 38	19.4% 36	21.9% 32
Two or More Races	SUI	9.5% 21	24.2% 33	15.4% ₂₆	31.0% 29	16.7% 30	25.9% 27	32.0% 25	31.4% 35	41.7% 36
	UNI	14.3% 21	20.0% 15	6.7% 15	5.9% 17	16.7% 18	41.7% 12	15.8% 19	38.9% 18	33.3% ₁₅
	ISU	15.7% 1,448	18.5% 1,409	17.5% 1,328	20.3% 1,239	21.0% 1,262	23.6% 1,033	26.6% 1,062	27.8% 1,007	27.0% 995
White	SUI	21.6% 728	23.3% 795	24.5% 702	22.2% 844	22.3% 749	22.1% 760	24.0% 721	23.7% 651	27.7% 712
	UNI	18.8% 655	19.5% 642	19.7% 694	21.3% 602	22.2% 643	21.4% 576	22.2% 527	25.8% 476	30.8% 478
Grand Total		17.7% 3,718	19.3% 3,691	19.1% 3,564	20.1% 3,596	20.9% 3,489	21.6% 3,164	24.6% 3,026	24.7% 2,748	27.0% 2,826

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Table 31: Three-Year Graduation Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020
	ISU	77.8% 9	50.0% 4	100.0% 2	0.0%	66.7% 6	60.0% 5	33.3% 3	
American Indian or Alaska Native	SUI	50.0%		0.0% 1	25.0% 4	100.0%	100.0% 1	0.0% 1	0.0% 1
	UNI	0.0%	0.0% 1	100.0% 1	40.0% 5	0.0%	50.0% 4		0.0% 1
	ISU	33.3% 45	34.9% 43	35.9% 39	37.3% 51	46.7% 45	48.7% 39	45.7% 35	50.0% 38
Asian	SUI	42.9% 21	53.1% 32	48.3% 29	56.1% 41	38.0% ₅₀	56.3% 32	46.7% 30	62.5% ₁₆
	UNI	50.0% 4	25.0% 8	60.0% 10	58.3% 12	30.0% 10	60.0% 10	66.7% 9	85.7% 7
	ISU	40.6% 64	39.1% ₆₄	31.1% 61	46.4% 56	36.4% 55	44.4% 63	52.3% 44	34.8% 46
Black or African-American	SUI	36.4% 22	44.4% 27	28.6% 28	30.0% ₅₀	31.3% 48	40.5% 42	40.8% 49	52.6% 38
	UNI	29.4% 17	41.4% 29	37.0% 27	28.0% 25	47.4% 19	43.5% 23	31.3% ₁₆	47.8% 23
	ISU	39.0% 82	33.3% 84	44.4% 81	48.1% 108	48.1% 108	50.9% 114	43.4% 99	42.7% 89
Hispanic	SUI	47.2% 53	38.5% 52	48.4% 64	44.6% 65	49.3% 75	45.5% 88	52.8% 89	50.0% 74
	UNI	27.5% 40	54.3% 35	54.2% 48	59.4% 32	42.2% 45	61.4% 44	55.6% 54	43.5% 62
Netive Hermiter -	ISU	50.0% 2	50.0% 2			50.0% 2			25.0% 4
Native Hawaiian or Other Pacific	SUI	50.0%			0.0% 1	100.0% 1		50.0% 2	0.0% 1
Islander	UNI	0.0%				100.0% 1	100.0% 1	100.0% 1	

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and retention rates based on counts of full-

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Table 31: Three-Year Graduation Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020
	ISU	68.7% 147	61.0% ₁₄₆	64.0% ₁₅₀	55.9% 152	64.8% 105	64.3% 98	52.8% 72	51.2% 41
Non-Resident Alien	SUI	38.1% 63	53.7% 54	53.2% 47	55.8% 43	62.2% 45	50.0% 32	50.0% 26	40.0% 15
	UNI	78.4% 37	78.1% 32	80.0% 25	78.8% 33	70.6% 34	76.2% 21	88.2% 17	72.7% 11
	ISU	47.0% 115	55.4% 101	48.0% 102	56.4% 101	56.1% 66	61.9% 42	49.0% 49	41.2% 17
Race/Ethnicity Unknown	SUI	51.5% 66	57.1% 21	13.6% 22	33.3% 12	52.0% 25	63.3% 30	58.3% 24	69.6% 23
	UNI	35.7% 14	59.1% 22	46.9% 32	52.8% 36	56.0% 25	40.7% 27	21.4% 14	50.0% 18
	ISU	52.8% 36	37.5% 40	33.3% 30	36.1% 36	27.8% 18	45.0% 40	42.1% 38	44.4% 36
Two or More Races	SUI	33.3% 21	48.5% 33	42.3% 26	62.1% 29	36.7% 30	48.1% 27	48.0% 25	62.9% 35
	UNI	66.7% 21	46.7% 15	20.0% 15	58.8% 17	38.9% 18	50.0% 12	42.1% 19	61.1% 18
	ISU	48.8% 1,448	52.8% 1,409	51.9% 1,328	55.0% 1,239	55.0% 1,262	55.4% 1,033	58.1% 1,062	59.8% 1,007
White	SUI	51.0% 728	52.8% 795	52.3% 702	54.6% 844	51.0% 749	53.2% ₇₆₀	54.1% 721	54.7% 651
	UNI	49.5% 655	54.0% 642	54.5% 694	55.0% 602	57.7% 643	58.9% 576	58.8% 527	61.8% 476
Grand Total		49.3 % 3,718	52.2% 3,691	51.4% 3,564	53.7% 3,596	53.3% 3,489	54.8% 3,164	55.1% 3,026	56.5% 2,748

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Table 32: Four-Year Graduation Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	88.9% 9	50.0% 4	100.0% 2	50.0% 2	66.7% 6	60.0% 5	33.3% 3
American Indian or Alaska Native	SUI	50.0% 2		100.0% 1	75.0% 4	100.0% 2	100.0% 1	0.0% 1
	UNI	0.0%	0.0% 1	100.0% 1	80.0% 5	0.0%	75.0% 4	
	ISU	68.9% 45	55.8% 43	61.5% 39	56.9% 51	64.4% 45	66.7% 39	65.7% 35
Asian	SUI	57.1% 21	56.3% 32	62.1% ²⁹	65.9% 41	58.0% 50	71.9% 32	70.0% 30
	UNI	50.0% 4	25.0% 8	60.0% 10	58.3% 12	60.0% 10	90.0% 10	77.8% 9
	ISU	51.6% 64	50.0% 64	47.5% 61	53.6% 56	54.5% 55	58.7% 63	59.1% 44
Black or African-American	SUI	50.0% 22	59.3% 27	50.0% 28	44.0% 50	52.1% 48	57.1% 42	51.0% 49
	UNI	35.3% 17	55.2% ²⁹	48.1% 27	56.0% 25	52.6% 19	47.8% 23	37.5% ₁₆
	ISU	56.1% 82	53.6% 84	54.3% 81	64.8% 108	59.3% 108	59.6% 114	56.6% 99
Hispanic	SUI	52.8% 53	55.8% 52	57.8% ₆₄	60.0% 65	54.7% 75	55.7% 88	69.7% 89
	UNI	57.5% 40	62.9% ³⁵	64.6% 48	68.8% 32	51.1% 45	72.7% 44	63.0% 54
Nietive Herreiters as	ISU	50.0% 2	50.0% 2			50.0% 2		
Native Hawaiian or Other Pacific Islander	SUI	100.0%			0.0% 1	100.0% 1		50.0% 2
เรเสเไนษ์เ	UNI	100.0% 1				100.0% 1	100.0% 1	100.0% 1

Table 32: Four-Year Graduation Rates for Transfer Students by Race/Ethnicity for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	91.8% 147	82.2% ₁₄₆	84.7% 150	83.6% 152	83.8% 105	80.6% 98	73.6% 72
Non-Resident Alien	SUI	69.8% 63	87.0% 54	70.2% 47	81.4% 43	80.0% 45	75.0% 32	76.9% ₂₆
	UNI	86.5% 37	81.3% 32	84.0% 25	87.9% 33	79.4% 34	90.5% 21	88.2% 17
	ISU	61.7% 115	68.3% 101	63.7% 102	65.3% 101	75.8% 66	73.8% 42	61.2% 49
Race/Ethnicity Unknown	SUI	63.6% 66	90.5% 21	27.3% 22	66.7% 12	68.0% 25	76.7% 30	66.7% 24
	UNI	42.9% 14	63.6% 22	50.0% 32	63.9% 36	64.0% 25	48.1% 27	28.6% 14
	ISU	63.9% 36	57.5% 40	46.7% 30	55.6% 36	50.0% 18	65.0% 40	55.3% 38
Two or More Races	SUI	47.6% 21	60.6% 33	65.4% ₂₆	75.9% 29	50.0% 30	66.7% 27	72.0% ₂₅
	UNI	71.4% 21	60.0% 15	20.0% 15	76.5% 17	50.0% 18	66.7% 12	47.4% 19
	ISU	65.1% 1,448	66.4% 1,409	68.1% 1,328	69.2% 1,239	68.5% 1,262	68.2% 1,033	72.2% 1,062
White	SUI	63.0% 728	63.4% 795	63.0% 702	68.1% 844	64.8% 749	65.9% ₇₆₀	65.3% 721
	UNI	64.0% 655	67.8% 642	65.1% 694	69.8% 602	69.5% 643	69.6% 576	73.1% 527
Grand Total		64.7% 3,718	65.8% 3,691	65.1% 3,564	68.5% 3,596	66.8% 3,489	67.5% 3,164	68.5% 3,026

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfer undergraduates

Table 36: One-Year Retention Rates by Title IV Financial Aid Participation for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	81.3% 1,118	82.8% 1,103	83.1% 1,097	82.4% 1,162	84.0% 1,022	82.3% 1,110	86.4% 1,052	84.0% 867	77.6% 967	79.9% 1,002
Pell Grant	SUI	79.8% ₆₅₀	79.8% 752	81.7% 814	80.5% 915	79.4% 825	80.7% 761	82.7% 819	81.5% 697	82.5% 731	84.2% 773
	UNI	81.7% 398	78.7% 464	82.5% 485	77.9% 467	78.2% 455	79.3 % 397	80.9% 345	76.7% 369	77.8% 365	77.2% 329
	ISU	83.7% 994	83.6% 983	84.6% 918	84.6% 978	83.7% 1,047	84.7% 1,091	84.7% 978	86.7% 791	85.0% 692	85.3% 812
Federal Subsidized (No Pell)	SUI	82.9% 543	83.6% 554	82.5% 636	82.2% 730	81.9% 729	82.0% 712	86.0% 763	86.1% 582	85.2% 628	88.5% 799
	UNI	80.7% 347	78.5% 298	86.0% 336	80.9% 325	81.7% 339	83.8% 296	82.4% 227	80.4% 184	81.9% 210	83.0% 182
	ISU	88.0% 1,000	87.7% 1,068	88.3% 1,072	87.6% 1,166	88.9% 1,004	88.0% 992	88.1% 966	91.7% 945	87.8% 962	89.8% 1,074
Federal Unsubsidized (No Pell or Sub Loan)	SUI	86.5% 563	87.1% 606	89.6% 680	87.8% 755	89.0% 564	84.5% 498	89.0% 670	89.2% 656	90.5% 729	89.5% 856
r cir or oub Loan,	UNI	87.9% 331	80.3% 294	85.7% 286	85.2% 332	85.3% 327	86.2% 276	84.1% 251	87.7% 220	85.3% 278	87.6% 306
	ISU	88.8% 2,952	90.2% 2,863	90.7% 2,941	90.3% 2,839	89.4% 2,698	89.6% 2,724	91.1% 2,480	88.0% 2,372	87.8% 2,715	89.9% 2,795
Other	SUI	88.3% 2,513	87.2% 2,432	89.0% 2,716	88.2% 2,822	88.4% 2,590	88.6% 2,755	90.2% 2,673	89.9% 2,525	90.8% 2,403	90.9% 2,729
	UNI	86.9% 613	81.6% 706	88.0% 767	81.4% 838	87.0% 692	84.5% 684	89.8% 630	80.3% 701	84.1% 691	87.2% 608

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions. Counts show total students from cohort in category

Table 37: Four-Year Graduation Rates by Title IV Financial Aid Participation for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	37.7% 1,118	41.3% 1,103	46.7% 1,097	45.3% 1,162	49.5% 1,022	49.0% 1,110	49.7% 1,052
Pell Grant	SUI	46.3% 650	44.1% 752	47.7% 814	44.7 % 915	45.3% 825	48.8% 761	48.5% 819
	UNI	37.9% 398	34.5% 464	40.4% 485	35.3% 467	35.8% 455	37.0% 397	42.3% 345
	ISU	44.7 % 994	45.4% 983	42.2 % 918	45.9% 978	51.0% 1,047	54.2% 1,091	52.7% 978
Federal Subsidized (No Pell)	SUI	51.9% 543	55.6% 554	51.7% 636	45.6% 730	52.8% 729	53.5% 712	57.0% 763
	UNI	41.8% 347	39.9% 298	40.5% 336	43.1% 325	45.4% 339	45.9% 296	48.0% 227
	ISU	46.4% 1,000	49.1% 1,068	52.2% 1,072	52.0% 1,166	56.0% 1,004	59.5% 992	58.2% 966
Federal Unsubsidized (No Pell or Sub Loan)	SUI	54.2 % 563	56.8% 606	58.1% 680	63.6% 755	59.2% 564	59.0% 498	64.6% 670
Toll of our Louin	UNI	41.1% 331	44.6% 294	48.3% 286	45.5% 332	48.9% 327	54.0% 276	52.6% 251
	ISU	51.2% 2,952	54.1% 2,863	56.4 % 2,941	55.7% 2,839	56.8% 2,698	59.6% 2,724	61.5% 2,480
Other	SUI	57.4% 2,513	55.4% 2,432	58.9% 2,716	59.2% 2,822	61.7% 2,590	61.9% 2,755	64.1% 2,673
	UNI	47.6% 613	43.2% 706	46.3% 767	46.5% 838	48.7% 692	50.4% 684	57.0% 630

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions. Counts show total students from cohort in category

Table 38: Six-Year Graduation Rates by Title IV Financial Aid Participation

for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
	ISU	64.0% 1,118	63.7% 1,103	66.6% 1,097	64.6% 1,162	68.7% 1,022
Pell Grant	SUI	62.6% 650	63.4% 752	64.5% 814	62.4% 915	60.4% 825
	UNI	63.1% 398	55.6% 464	62.9% 485	56.1% 467	58.5% 455
	ISU	71.0% 994	71.0% 983	69.9% 918	70.3% 978	70.9% 1,047
Federal Subsidized (No Pell)	SUI	70.2% 543	70.4% 554	68.9% 636	65.1% 730	67.8% 729
	UNI	59.7% 347	64.1% 298	68.5% 336	64.3% 325	65.8% 339
F 1 1	ISU	75.5% 1,000	75.7% 1,068	77.0% 1,072	76.1% 1,166	77.8% 1,004
Federal Unsubsidized (No Pell or Sub Loan)	SUI	73.0% 563	74.1% 606	75.9% 680	80.7% 755	77.1% 564
Toll of Gub Eduli)	UNI	69.2% 331	65.3% 294	72.4% 286	69.6% 332	75.5% 327
	ISU	78.4% 2,952	79.7% 2,863	82.1% 2,941	79.1% 2,839	78.6% 2,698
Other	SUI	75.2 % 2,513	75.3% 2,432	77.2% 2,716	77.8% 2,822	77.7% 2,590
	UNI	72.1% 613	67.4% 706	70.8% 767	64.7% 838	73.1% 692

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 39: One-Year Retention Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018	Fall	2019	Fall	2020	Fall	2021	Fall	2022
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
	ISU	97.5% 158	95.4% 131	99.4% 159	92.5% 106	96.6% 145	98.0% 98	98.6% 216	94.3% 87	100.0% 9	100.0% 11	100.0% 16	100.0% 7	94.1% 17	91.7% 12
0.45	SUI	97.4% 189	93.8% 80	95.9% 243	98.5% 66	95.3% 233	94.5% 73	98.2% 217	93.8% 97	97.2% 36	100.0% 13	97.9% 47	100.0% 11	94.4% 36	85.0% 20
>=345	UNI	89.2% 37	100.0%	82.1% 28		96.0% 25		100.0% 26	100.0% 3	85.7% 21	66.7% 3	95.2% 21	100.0%	85.2% 27	100.0%
	Total	96.6% 384	94.9% 214	96.3% 430	94.8% 172	95.8 % 403	96.5 % 171	98.5% 459	94.1 % 187	93.9% 66	96.3% 27	97.6% 84	100.0% 19	91.3% 80	88.9% 36
	ISU	95.8% 768	92.4% 523	95.5% 762	93.0% 487	94.4% 767	95.2% 456	95.4% 767	96.0% 353	96.5% 341	94.4% 214	96.9% 318	94.8% 213	96.5% 315	96.8% 283
245 244	SUI	94.2% 757	92.5% 442	91.9% 825	93.4% 362	94.4% 747	88.1% 353	94.5% 706	89.4% 451	96.7% 485	95.3% 278	96.3% 432	96.0% 247	97.5% 407	94.2% 308
315-344	UNI	92.3% 284	80.0% 20	85.3% 251	93.5% 31	90.6% 265	93.8% ₁₆	92.5% 200	91.7% 12	91.7% 240	90.9% 11	94.1% 185	95.5% 22	96.5% 143	76.9% 13
	Total	94.6 % 1,809	92.2% 985	92.5 % 1,838	93.2 % 880	93.8% 1,779	92.1% 825	94.7% 1,673	92.3% 816	95.5% 1,066	94.8% 503	96.0% 935	95.4 % 482	97.0% 865	95.0% 604
	ISU	89.7% 1,043	89.6% 804	89.2% 913	91.0% 763	92.6% 1,023	88.3% 631	92.2% 985	91.6% 537	91.8% 1,016	91.2% 577	94.5% 819	92.5% 414	94.3% 825	92.6% 692
285-314	SUI	87.2% 897	86.2% 660	87.6% 890	89.1% 585	87.6% 901	87.6% 620	90.3% 901	89.9% 823	91.5% _{1,006}	90.8% 807	91.7% 876	90.9% 585	94.0% 870	92.7% 791
200-314	UNI	86.9% 518	89.7% 29	89.3% 466	76.1% 46	85.4% 451	82.8% 29	89.9% 386	85.0% 20	86.2% 407	93.6% 47	89.1% 366	84.4% 32	91.2% 330	88.9% 27
	Total	88.2% 2,458	88.1% 1,493	88.6% 2,269	89.7% 1,394	89.3% 2,375	87.8% 1,280	91.1% 2,272	90.5% 1,380	90.7% 2,429	91.1% 1,431	92.3% 2,061	91.4 % 1,031	93.7% 2,025	92.6% 1,510
	ISU	83.8% 820	81.4% 613	84.4% 735	80.6% 547	82.8% 793	80.7% 456	85.9% 845	79.4% 379	86.3% 1,086	85.8% 394	85.5% 771	83.7% 289	89.7% 790	83.7% 447
255-284	SUI	78.3% 692	80.5% 580	77.2% 662	82.3% 479	78.7% 662	81.6% 597	81.0% 689	83.0% 558	81.5% 811	84.2% 601	85.6% 666	84.7% 334	84.5% 787	86.5% 429
255-264	UNI	79.4% 510	75.0% 36	85.1% 483	71.4% 49	85.9% 447	76.3% 38	83.3% 414	72.4% 29	78.4% 375	68.2% 44	85.0% 314	82.1% 28	85.3% 259	90.9%
	Total	80.8% 2,022	80.8% 1,229	82.0% 1,880	8 0.9 % 1,075	82.1% 1,902	81.0% 1,091	83.6% 1,948	81.3% 966	83.3% 2,272	84.1% 1,039	8 5.4 % 1,751	84.2% 651	8 6.9 % 1,836	85.2% 898
	ISU	81.1% 206	75.4% 134	76.8% 194	76.9% 143	77.0% 217	81.0% 105	74.8% 218	72.4% 87	77.7% 287	79.4% 68	77.8% 171	72.2% ₅₄	76.5% 166	84.5% 71
245-254	SUI	81.1% 159	76.4% 174	68.1% 163	78.2% 124	74.8% 147	73.9% 92	76.1% ₁₅₉	81.5% 92	72.0% 193	80.7% 83	79.4% 102	82.6% 46	80.6% 139	81.4% 59
240-204	UNI	73.0% 141	73.3% ₁₅	80.5% 123	77.8% 9	74.2% 120	91.7% 12	79.5% 88	100.0% 4	74.1% 116	77.8% 9	70.7% 75	50.0% 2	80.6% 62	25.0% 4

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions. Counts show total students from cohort in category

Table 39: One-Year Retention Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018	Fall	2019	Fall	2020	Fall	2021	Fall	2022
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
245-254	Total	78.9% 506	75.9% 323	74.8% 480	77.5% 276	75.6% 484	78.5% 209	76.1% 465	77.6% 183	75.2% 596	80.0% 160	76.7% 348	76.5% 102	78.7% 367	81.3% 134
	ISU	68.5% 168	72.8% 92	78.8% 151	74.8% 103	70.5% 183	66.7% 72	75.8% 149	78.6% 56	73.6% 140	86.0% 50	81.4% 113	85.7% 35	77.2% 114	78.0% 59
235-244	SUI	68.2% 88	78.3% 83	62.3% 69	69.2% 52	60.3% 63	71.4% 35	75.0% 60	93.5% 31	59.0% 39	80.0% 20	65.9% 44	75.0% 28	68.7% 67	71.4% 14
235-244	UNI	76.3% 135	76.9% 13	77.9% 122	85.7% 7	70.7% 92	45.5% 11	78.1% 105	62.5% 16	61.8% 76	45.5% 11	80.0% 45	50.0% 10	77.6% 49	75.0% 4
	Total	71.1% 391	75.5% 188	75.1% 342	73.5% 162	68.6% 338	66.1 % 118	76.4% 314	80.6% 103	67.8% 255	79.0 % 81	77.7% 202	76.7 %	74.8% 230	76.6 %
	ISU	76.9% 39	80.0% 20	69.2% 39	68.4% 19	62.2% 45	81.3% ₁₆	72.0% ₂₅	78.6% 14	78.9% 19	75.0% 8	72.1% 68	46.2% 13	63.0% 73	70.8% 24
225 224	SUI	57.1% 28	77.3% 22	68.8% 16	64.7% 17	77.8% 18	91.7% 12	71.4% 7	62.5% 8	85.7% 7	100.0%	42.9% 7	100.0%	77.8% 18	100.0%
225-234	UNI	65.6% 96	37.5% 8	67.9% 84	57.1% 7	77.6% 67	81.8% 11	83.3% 54	83.3% 6	70.9% 55	0.0%	75.9% 29	50.0% 4	51.6% 31	33.3%
	Total	66.9% 163	72.0% 50	68.3% 139	65.1% 43	72.3% 130	84.6% 39	79.1% 86	75.0% 28	74.1% 81	73.7% 19	71.2% 104	55.0% 20	62.3% 122	70.0% 30
	ISU	80.8% 26	92.3% 13	65.4% 26	93.3% 15	62.5% 8	66.7% 6		75.0% 4	100.0% 2	100.0% 1	47.1% 34	0.0% 1	70.3% 37	57.9% 19
Less than	SUI	80.0% 10	68.8% 16	66.7% 9	71.4% 7	62.5% 8	50.0%	66.7% 9	100.0% 7	0.0%	100.0% 7		100.0%	0.0%	
225	UNI	59.0% 78	75.0% 16	76.7% 73	100.0% 6	69.8% 53	66.7% 3	80.8% 73	66.7% 6	60.7% 28	55.6% 9	70.4% 27	83.3% 6	75.0% 28	50.0% 2
	Total	65.8% 114	77.8% 45	73.1% 108	89.3% 28	68.1% 69	58.8% 17	79.3 % 82	82.4% 17	61.3% 31	76.5 %	57.4 % 61	75.0 % 8	70.1% 67	57.1% 21
	ISU	75.6% 45	85.8% 542	83.5% 91	83.4% 518	88.6% 105	82.9% 791	82.1% 95	85.3% 659	81.1% 95	85.1% 657	78.6% 644	81.4% 1,356	79.5% 623	84.9% 1,116
No RAI	SUI	88.2% 17	89.9% 328	76.9% 13	89.7% 126	80.0% 10	89.1% 147	90.9% 11	87.9% 99	91.7% 12	84.9% 53	81.9% 520	88.7% 542	83.1% 445	88.8% 762
Score	UNI	66.7% 6	88.2% 17	44.4% 9	89.5% 19	0.0%	80.0% 10	66.7% 3	87.5% 8	61.5% 13	66.7% 6	71.3% 335	78.6% 42	79.7% 374	76.7% 43
	Total	77.9% 68	87.4% 887	79.6 % 113	84.8% 663	8 5.6 % 118	83.9% 948	82.6% 109	8 5.6 % 766	80.0% 120	84.9% 716	78.1% 1,499	83.4% 1,940	80.7% 1,442	8 6.3 % 1,921
Regent /	Average	8 5.9 % 7,915	8 5.9 % 5,414	86.1% 7,599	86.3% 4,693	86.6% 7,598	85.4% 4,698	88.4% 7,408	87.2% 4,446	86.4% 6,916	87.8% 3,993	86.3% 7,045	86.4% 4,326	87.4% 7,034	88.5% 5,231

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions. Counts show total students from cohort in category

Table 40: Four-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018	Fall	2019
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
	ISU	65.8% 202	66.4% 137	72.2% 227	73.7% 167	68.7% 211	65.2% 161	73.4% 158	66.4% 131	76.1% 159	69.8% 106	82.1% 145	77.6% 98	76.4% 216	59.8% 87
0.45	SUI	75.7% 152	63.3% 49	77.6% 156	74.5% 55	83.9% 186	80.8% 78	80.4% 189	80.0% 80	83.5% 243	83.3% 66	82.0% 233	83.6% 73	86.2% 217	80.4% 97
>=345	UNI	73.3% 30	100.0%	76.7% 30		80.6% 31	100.0%	56.8% 37	66.7% 3	78.6% 28		72.0% 25		84.6% 26	100.0%
	Total	70.3% 384	66.0 % 188	74.6% 413	73.9% 222	76.2% 428	70.5% 241	75.3% 384	71.5% 214	80.5% 430	75.0 % 172	81.4% 403	80.1% 171	81.5% 459	71.1% 187
	ISU	63.3% 892	56.5% 579	61.7% 845	58.7% 555	62.5% 933	59.2% 568	67.3% 768	62.3% 523	68.5% 762	64.7% 487	67.7% 767	74.1% 456	71.8% 767	66.6% 353
045.044	SUI	69.7% 479	65.7% 254	65.4% 480	65.4% 257	68.6% 525	68.9% 296	71.6% 757	68.8% 442	69.5% 825	76.0% 362	69.2% 747	68.0% 353	72.2% 706	73.2% 451
315-344	UNI	58.4% 274	65.0% 20	63.7% 273	73.3% ₁₅	67.2% 299	53.8% 26	72.2% 284	75.0% 20	62.2% 251	64.5% 31	67.2% 265	68.8% 16	71.0% 200	66.7% 12
	Total	64.4% 1,645	59.4 % 853	63.1 % 1,598	61.1% 827	65.1% 1,757	62.2 % 890	69.9% 1,809	65.5 % 985	68.1% 1,838	69.3 % 880	68.2% 1,779	71.4% 825	71.9% 1,673	70.2 % 816
	ISU	50.5% 1,017	44.4% 637	57.3% 1,059	45.6% 662	58.0% 997	50.6% 686	56.8% 1,043	51.9% 804	61.3% 913	54.4% 763	64.2% 1,023	55.3% 631	61.5% 985	59.6% 537
005.044	SUI	52.7% 471	55.4% 354	51.2% 484	55.4% 334	52.3% 522	46.4% 366	55.7% 897	60.0% 660	53.5% 890	65.5% 585	56.6% 901	65.3% 620	58.0% 901	64.2% 823
285-314	UNI	51.7% 445	51.3% 39	48.4% 517	43.3% 30	51.5% 544	55.9% 34	48.3% 518	44.8% 29	51.7% 466	47.8% 46	55.2% 451	62.1% 29	62.4% 386	60.0% 20
	Total	51.3 % 1,933	48.4% 1,030	53.6 % 2,060	48.7% 1,026	54.8% 2,063	49.4 % 1,086	54.6% 2,458	55.3% 1,493	56.3% 2,269	58.8% 1,394	59.6% 2,375	60.3% 1,280	60.3% 2,272	62.3 % 1,380
	ISU	42.1% 874	37.3% 448	43.0% 853	34.3% 431	50.3% 827	42.1% 497	47.6% 820	42.4% 613	49.5% 735	45.2% 547	51.8% 793	46.5% 456	54.1% 845	47.0% 379
055 004	SUI	40.1% 389	37.6% 229	36.3% 366	42.2% 211	39.0% 349	36.7% 215	42.1% 692	45.0% 580	43.1% 662	47.2% 479	46.7% 662	50.4% 597	48.2% 689	53.2% 558
255-284	UNI	37.3% 394	39.4% 33	32.1% 430	19.4% 31	35.4% 463	35.0% 40	36.7% 510	52.8% 36	42.9% 483	36.7% 49	41.6% 447	42.1% 38	46.9% 414	41.4% 29
	Total	40.5 % 1,657	37.5% 710	38.7% 1,649	36.1 % 673	43.7% 1,639	40.2% 752	42.9% 2,022	43.9 % 1,229	45.5% 1,880	45.7% 1,075	47.6 % 1,902	48.5% 1,091	50.5% 1,948	50.4 % 966
	ISU	31.3% 230	31.4% 105	34.5% 235	24.4% 127	36.9% 187	33.6% 116	36.9% 206	29.1% 134	46.4% 194	35.7% 143	42.4% 217	45.7% 105	39.9% 218	43.7% 87
045.054	SUI	30.8% 78	32.6% 46	29.3% 92	39.7% 58	32.4% 102	38.0% 50	45.3% 159	36.2% 174	30.7% 163	38.7% 124	37.4% 147	38.0% 92	42.1% 159	33.7% 92
245-254	UNI	32.4% 108	77.8% 9	27.7% 137	30.0% 10	32.7% 147	36.4% 11	30.5% 141	33.3% ₁₅	33.3% 123	22.2% 9	30.0% 120	16.7% 12	38.6% 88	50.0% 4

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 40: Four-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018	Fall	2019
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
245-254	Total	31.5% 416	34.4% 160	31.5% 464	29.2% 195	34.4% 436	35.0% 177	37.7% 506	33.1% 323	37.7% 480	36.6% 276	37.8% 484	40.7% 209	40.4% 465	38.8% 183
	ISU	21.9% 196	24.7% 85	33.1% 154	26.9% 67	30.5% 151	35.3% 85	33.3% 168	26.1% 92	38.4% 151	39.8% 103	38.8% 183	29.2% 72	37.6% 149	35.7% 56
005.044	SUI	23.8% 42	24.3% 37	25.0% 48	30.3% 33	29.6% 54	24.2% 33	21.6% 88	25.3% 83	29.0% 69	28.8% 52	20.6% 63	25.7% 35	31.7% 60	51.6% 31
235-244	UNI	27.5% 102	25.0% 8	25.0% 108	36.4% 11	23.1% 104	0.0% 7	30.4% 135	15.4% 13	24.6% 122	28.6% 7	31.5% 92	9.1% 11	38.1% 105	18.8% 16
	Total	23.8% 340	24.6% 130	29.0% 310	28.8% 111	27.8% 309	30.4 % 125	29.7 % 391	25.0 % 188	31.6% 342	35.8% 162	33.4 % 338	26.3 % 118	36.6% 314	37.9 % 103
	ISU	22.9% 48	19.0% 21	22.7% 44	21.7% 23	11.8% 34	40.0% 10	33.3% 39	40.0% 20	30.8% 39	47.4% 19	26.7% 45	31.3% 16	40.0% 25	28.6% 14
005.004	SUI	28.6% 14	31.3% ₁₆	41.7% 12	20.0%	30.0% 20	30.8% 13	17.9% 28	22.7% 22	43.8% 16	11.8% 17	27.8% 18	33.3% 12	14.3% 7	25.0% 8
225-234	UNI	18.2% 99	0.0%	15.1% 86	0.0%	16.5% 79	0.0%	15.6% 96	25.0% 8	25.0% 84	14.3% 7	23.9% 67	45.5% 11	31.5% ₅₄	16.7% 6
	Total	20.5% 161	22.0% 41	19.7% 142	16.7% 42	17.3% 133	30.8% 26	20.2 % 163	30.0% ₅₀	28.8% 139	27.9% 43	25.4 % 130	35.9 %	32.6% 86	25.0% 28
	ISU	32.1% 28	8.3% 12	25.0% 24	20.0% 15	21.7% 23	14.3% 7	34.6% 26	30.8% 13	46.2% 26	46.7% 15	12.5% 8	16.7% 6		25.0% 4
Less than	SUI	41.7% 12	12.5% 8	8.3% 12	16.7% 6	25.0% 12	26.3% 19	20.0%	18.8% 16	0.0%	14.3% 7	12.5% 8	12.5% 8	33.3% 9	28.6% 7
225	UNI	21.5% 93	14.3% 14	22.0% 41	0.0%	18.2% 55	25.0% 4	16.7% 78	25.0% 16	26.0% 73	33.3% 6	18.9% 53	0.0%	15.1% 73	0.0%
	Total	25.6% 133	11.8% 34	20.8% 77	16.0% 25	20.0% 90	23.3% 30	21.1% 114	24.4% 45	28.7% 108	35.7% 28	17.4% 69	11.8% 17	17.1% 82	17.6% 17
	ISU	35.4% 48	36.0% 505	31.7% 60	40.9% 469	41.7% 84	36.6% 451	40.0% 45	38.6% 542	52.7% 91	36.5% 518	57.1% 105	45.1% 791	46.3% 95	45.8% 659
No RAI	SUI	52.5% 478	58.1% 1,161	57.8% 529	53.8% 1,201	56.8% 685	59.7% 1,321	41.2% 17	56.7% 328	46.2% 13	52.4% 126	30.0% 10	61.9% 147	36.4% 11	49.5% 99
Score	UNI	0.0%	38.5% 13	20.0% 10	20.0%	25.0% 4	23.8% 21	16.7% 6	47.1% 17	11.1% 9	47.4% 19	0.0%	20.0%	33.3%	37.5% 8
	Total	50.8% 528	51.3% 1,679	54.6 % 599	49.8% 1,690	55.0% 773	53.4% 1,793	38.2% 68	45.4 % 887	48.7% 113	39.8 % 663	53.4 % 118	47.5% 948	45.0% 109	46.2 % 766
Regent A	Average	49.2% 7,197	48.8% 4,825	50.2% 7,312	48.9% 4,811	52.7% 7,628	51.5% 5,120	52.5% 7,915	50.7% 5,414	54.5 % 7,599	53.2% 4,693	56.2 % 7,598	55.5% 4,698	58.4% 7,408	56.8% 4,446

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions. Counts show total students from cohort in category

Table 41: Five-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
	ISU	89.6% 202	89.8% 137	93.8% 227	92.2% 167	92.9% 211	88.2% 161	93.0% 158	87.8% 131	96.2% 159	88.7% 106	91.0% 145	92.9% 98
0.45	SUI	90.8% 152	79.6% 49	89.7% 156	87.3% 55	92.5% 186	89.7% 78	93.7% 189	88.8% 80	89.3% 243	95.5% 66	89.7% 233	91.8% 73
>=345	UNI	86.7% 30	100.0%	83.3% 30		93.5% 31	100.0%	75.7% 37	100.0%	78.6% 28		88.0% 25	
	Total	89.8% 384	87.2% 188	91.5% 413	91.0% 222	92.8 % 428	88.8% 241	91.7% 384	88.3% 214	91.2% 430	91.3% 172	90.1% 403	92.4% 171
	ISU	85.4% 892	83.9% 579	84.1% 845	84.7% 555	85.0% 933	83.3% 568	86.6% 768	83.2% 523	87.3% 762	84.6% 487	85.0% 767	89.0% 456
245 244	SUI	83.9% 479	79.9% 254	81.5% 480	79.4% 257	84.2% 525	81.8% 296	87.7% 757	82.8% 442	83.5% 825	84.8% 362	85.7% 747	79.0% 353
315-344	UNI	77.0% 274	75.0% 20	80.2% 273	93.3% ₁₅	87.3% 299	69.2% ₂₆	84.2% 284	75.0% 20	76.9% 251	77.4% 31	80.0% 265	75.0% 16
	Total	83.6% 1,645	82.5% 853	82.7% 1,598	83.2% 827	85.1% 1,757	82.4% 890	86.7% 1,809	82.8% 985	84.2% 1,838	84.4% 880	84.5% 1,779	84.5% 825
	ISU	74.0% 1,017	73.5% 637	75.7% 1,059	72.4% 662	78.6% 997	76.4% 686	76.8% _{1,043}	76.4% 804	78.2% 913	76.3% 763	81.5% _{1,023}	72.7% 631
205 244	SUI	67.5% 471	66.9% 354	68.4% 484	67.7% 334	67.8% 522	61.2% 366	72.5% 897	74.1% 660	72.2% 890	77.4% 585	71.8% 901	78.1% 620
285-314	UNI	74.2% 445	76.9% 39	68.3% 517	63.3% 30	74.4% 544	64.7% 34	69.5% 518	65.5% 29	74.7% 466	60.9% 46	72.9% 451	65.5% 29
	Total	72.5% 1,933	71.4% 1,030	72.1% 2,060	70.6% 1,026	74.8% 2,063	70.9% 1,086	73.7% 2,458	75.2% 1,493	75.1% 2,269	76.3% 1,394	76.2% 2,375	75.2% 1,280
	ISU	64.1% 874	64.1% 448	66.2% 853	55.5% 431	67.2% 827	63.8% 497	64.4% 820	63.9% 613	64.9% 735	62.0% 547	66.6% 793	63.4% 456
255-284	SUI	54.0% 389	54.1% 229	51.6% 366	55.9% 211	54.7% 349	54.9% 215	59.0% 692	63.3% 580	55.3% 662	64.5% 479	60.7% 662	64.3% 597
200-204	UNI	61.2% 394	48.5% 33	56.3% 430	29.0% 31	59.6% 463	55.0% 40	55.1% 510	61.1% 36	65.2% 483	55.1% 49	64.7% 447	52.6% 38

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 41: Five-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
255-284	Total	61.0% 1,657	60.1% 710	60.4% 1,649	54.4% 673	62.4% 1,639	60.8% 752	60.2% 2,022	63.5% 1,229	61.6% 1,880	62.8% 1,075	64.1% 1,902	63.5% 1,091
	ISU	43.5% 230	48.6% 105	54.5% 235	49.6% 127	57.8% 187	52.6% 116	53.4% 206	53.0% 134	55.7% 194	52.4% 143	58.1% 217	61.9% 105
0.45.05.4	SUI	41.0% 78	45.7% 46	45.7% 92	50.0% 58	44.1% 102	56.0% 50	57.2% 159	54.6% 174	41.1% 163	59.7% 124	54.4% 147	63.0% 92
245-254	UNI	54.6% 108	88.9% 9	43.1% 137	50.0% 10	52.4% 147	63.6% 11	47.5% 141	46.7% 15	53.7% 123	22.2% 9	50.8% 120	50.0% 12
	Total	45.9% 416	50.0% 160	49.4% 464	49.7% 195	52.8% 436	54.2% 177	53.0% 506	53.6 % 323	50.2% 480	54.7% 276	55.2% 484	61.7% 209
	ISU	42.9% 196	47.1% 85	50.0% 154	44.8% 67	53.0% 151	50.6% 85	45.8% 168	46.7% 92	49.7% 151	52.4% 103	49.7% 183	43.1% 72
005.044	SUI	50.0% 42	40.5% 37	43.8% 48	57.6% 33	44.4% 54	45.5% 33	38.6% 88	44.6% 83	42.0% 69	48.1% 52	33.3% 63	42.9% 35
235-244	UNI	51.0% 102	37.5% 8	38.0% 108	54.5% 11	43.3% 104	14.3% 7	49.6% 135	38.5% 13	41.0% 122	71.4% 7	46.7% 92	36.4% 11
	Total	46.2% 340	44.6% 130	44.8% 310	49.5% 111	48.2% 309	47.2% 125	45.5 % 391	45.2 % 188	45.0 % 342	51.9% 162	45.9% 338	42.4% 118
	ISU	37.5% 48	42.9% 21	36.4% 44	34.8% 23	23.5% 34	70.0% 10	53.8% 39	45.0% 20	53.8% 39	52.6% 19	35.6% 45	68.8% 16
005.004	SUI	42.9% 14	50.0% 16	50.0% 12	30.0% 10	40.0% 20	38.5% 13	28.6% 28	45.5% 22	50.0% 16	35.3% 17	33.3% 18	58.3% 12
225-234	UNI	39.4% 99	25.0% 4	34.9% 86	11.1% 9	35.4% 79	0.0%	35.4% 96	25.0% 8	48.8% 84	57.1% 7	50.7% 67	63.6% 11
	Total	39.1% 161	43.9% 41	36.6% 142	28.6% 42	33.1% 133	46.2% 26	38.7% 163	42.0% 50	50.4 % 139	46.5 % 43	43.1% 130	64.1% 39
	ISU	53.6% 28	25.0% 12	45.8% 24	46.7% 15	47.8% 23	14.3% 7	50.0% 26	61.5% 13	57.7% 26	60.0% 15	25.0% 8	50.0% 6
Less than 225	SUI	50.0% 12	37.5% 8	33.3% 12	33.3% 6	58.3% 12	36.8% 19	40.0% 10	31.3% ₁₆	11.1% 9	42.9% 7	62.5% 8	12.5% 8

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 41: Five-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
Less than 225	UNI	43.0% 93	42.9% 14	39.0% 41	0.0%	40.0% 55	75.0% 4	32.1% 78	37.5% 16	39.7% 73	66.7% 6	28.3% 53	0.0%
	Total	45.9 % 133	35.3% 34	40.3% 77	36.0% 25	44.4% 90	36.7% 30	36.8% 114	42.2 % 45	41.7% 108	57.1% 28	31.9% 69	23.5% 17
	ISU	58.3% 48	63.6% 505	55.0% 60	66.5% 469	64.3% 84	65.6% 451	57.8% 45	63.1% 542	71.4% 91	59.5% 518	68.6% 105	63.8% 791
No RAI	SUI	68.8% 478	73.5% 1,161	74.1% 529	72.4% 1,201	75.8% 685	75.6% 1,321	64.7% 17	75.3% 328	46.2% 13	68.3% 126	50.0% 10	75.5% 147
Score	UNI	0.0%	53.8% 13	30.0% 10	40.0% 20	25.0% 4	33.3% 21	16.7% 6	64.7% 17	22.2% 9	63.2% 19	0.0%	60.0% 10
	Total	67.6% 528	70.3% 1,679	71.5% 599	70.4% 1,690	74.3% 773	72.6% 1,793	55.9% 68	67.6 % 887	64.6% 113	61.2% 663	65.3% 118	65.6% 948
Regent /	Average	68.9% 7,197	70.0% 4,825	69.2% 7,312	69.5% 4,811	72.1% 7,628	71.4% 5,120	70.0% 7,915	70.3% 5,414	70.9% 7,599	70.6% 4,693	72.0% 7,598	71.1% 4,698

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 42: Six-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
	ISU	92.6% 202	90.5% 137	96.0% 227	94.6% 167	94.3% 211	90.7% 161	94.3% 158	88.5% 131	98.1% 159	91.5% ₁₀₆	91.0% 145	92.9% 98
0.45	SUI	92.1% 152	81.6% 49	91.7% ₁₅₆	87.3% 55	93.5% 186	93.6% 78	94.2% 189	88.8% 80	90.5% 243	95.5% 66	89.7% 233	91.8% 73
>=345	UNI	86.7% 30	100.0%	90.0% 30		93.5% 31	100.0%	81.1% 37	100.0%	82.1% 28		88.0% 25	
	Total	91.9% 384	88.3 % 188	93.9% 413	92.8% 222	93.9% 428	91.7% 241	93.0% 384	88.8% 214	92.8% 430	93.0% 172	90.1% 403	92.4% 171
	ISU	88.1% 892	85.1% 579	85.9% 845	87.4% 555	86.7% 933	86.4% 568	88.0% 768	84.5% 523	89.4% 762	86.2% 487	85.0% 767	89.0% 456
245 244	SUI	85.4% 479	81.9% 254	83.5% 480	79.4% 257	85.3% 525	83.8% 296	89.0% 757	84.2% 442	83.6% 825	86.2% 362	85.7% 747	79.0% 353
315-344	UNI	78.1% 274	85.0% 20	82.1% 273	93.3% ₁₅	88.3% 299	69.2% ²⁶	85.6% 284	75.0% 20	80.5% 251	77.4% 31	80.0% 265	75.0% 16
	Total	85.7% 1,645	84.2% 853	84.5 % 1,598	85.0% 827	86.6% 1,757	85.1% 890	88.1% 1,809	84.2% 985	85.6% 1,838	85.9% 880	84.5% 1,779	84.5% 825
	ISU	77.9% 1,017	75.8% 637	78.5% 1,059	75.5% 662	81.0% 997	79.6% 686	79.1% 1,043	79.0% 804	80.6% 913	78.6% 763	81.5% 1,023	72.7% 631
205 244	SUI	70.9% 471	69.8% 354	70.5% 484	69.8% 334	71.1% 522	63.4% 366	74.6% 897	76.8% 660	74.4% 890	79.1% 585	71.8% 901	78.1% 620
285-314	UNI	75.1% 445	76.9% 39	72.9% 517	63.3% 30	77.4% 544	73.5% 34	72.2% 518	69.0% 29	78.8% 466	60.9% 46	72.9% 451	65.5% 29
	Total	75.5% 1,933	73.8% 1,030	75.2% 2,060	73.3% 1,026	77.6% 2,063	73.9% 1,086	76.0% 2,458	77.8% 1,493	77.8% 2,269	78.3% 1,394	76.2% 2,375	75.2% 1,280
	ISU	68.6% 874	66.1% 448	69.1% 853	59.9% 431	69.5% 827	65.4% 497	67.7% 820	66.9% 613	69.0% 735	64.5% 547	66.6% 793	63.4% 456
255-284	SUI	57.3% 389	54.6% 229	54.4% 366	63.5% 211	58.2% 349	55.8% 215	61.7% 692	66.9% 580	58.8% 662	65.1% 479	60.7% 662	64.3% 597
200-204	UNI	65.0% 394	48.5% 33	60.5% 430	32.3% 31	64.8% 463	55.0% 40	57.1% 510	61.1% 36	68.5% 483	61.2% 49	64.7% 447	52.6% 38

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 42: Six-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
255-284	Total	65.1% 1,657	61.5% 710	63.6% 1,649	59.7% 673	65.8% 1,639	62.1% 752	63.0% 2,022	66.7% 1,229	65.3% 1,880	64.7% 1,075	64.1% 1,902	63.5% 1,091
	ISU	49.6% 230	52.4% 105	57.4% 235	52.0% 127	61.0% 187	56.9% 116	57.3% 206	54.5% 134	60.8% 194	55.9% 143	58.1% 217	61.9% 105
045.054	SUI	43.6% 78	54.3% 46	50.0% 92	55.2% 58	46.1% 102	58.0% 50	60.4% 159	55.7% 174	42.3% 163	62.1% 124	54.4% 147	63.0% 92
245-254	UNI	58.3% 108	88.9% 9	46.7% 137	50.0% 10	54.4% 147	72.7% 11	53.2% 141	46.7% 15	56.1% 123	22.2% 9	50.8% 120	50.0% 12
	Total	50.7% 416	55.0% 160	52.8% 464	52.8% 195	55.3% 436	58.2% 177	57.1% 506	54.8% 323	53.3% 480	57.6% 276	55.2% 484	61.7% 209
	ISU	46.9% 196	49.4% 85	53.2% 154	46.3% 67	53.6% 151	51.8% 85	48.8% 168	50.0% 92	55.0% 151	55.3% 103	49.7% 183	43.1% 72
005.044	SUI	54.8% 42	45.9% 37	50.0% 48	57.6% 33	46.3% 54	51.5% 33	42.0% 88	47.0% 83	44.9% 69	50.0% 52	33.3% 63	42.9% 35
235-244	UNI	55.9% 102	37.5% 8	41.7% 108	54.5% 11	48.1% 104	14.3% 7	52.6% 135	38.5% 13	48.4% 122	71.4% 7	46.7% 92	36.4% 11
	Total	50.6% 340	47.7% 130	48.7% 310	50.5% 111	50.5 % 309	49.6 % 125	48.6% 391	47.9 % 188	50.6% 342	54.3 % 162	45.9% 338	42.4 % 118
	ISU	41.7% 48	52.4% 21	38.6% 44	34.8% 23	38.2% 34	70.0% 10	53.8% 39	45.0% 20	59.0% 39	52.6% 19	35.6% 45	68.8% 16
005 004	SUI	50.0% 14	50.0% 16	50.0% 12	30.0% 10	40.0% 20	38.5% 13	28.6% 28	45.5% 22	50.0% 16	47.1% 17	33.3% 18	58.3% 12
225-234	UNI	43.4% 99	25.0% 4	41.9% 86	11.1% 9	38.0% 79	0.0%	39.6% ₉₆	37.5% 8	56.0% 84	57.1% 7	50.7% 67	63.6% 11
	Total	43.5% 161	48.8% 41	41.5% 142	28.6% 42	38.3% 133	46.2% 26	41.1% 163	44.0% 50	56.1% 139	51.2% 43	43.1% 130	64.1% 39
	ISU	57.1% 28	25.0% 12	50.0% 24	46.7% 15	52.2% 23	14.3% 7	57.7% 26	61.5% 13	57.7% 26	60.0% 15	25.0% 8	50.0% 6
Less than 225	SUI	50.0% 12	37.5% 8	41.7% 12	33.3% 6	58.3% 12	36.8% 19	50.0% 10	31.3% ₁₆	33.3%	42.9% 7	62.5% 8	12.5% 8

Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 42: Six-Year Graduation Rates by Regent Admission Index (RAI) & Residency for Entering First-time Full-time Cohorts

		Fall	2013	Fall	2014	Fall	2015	Fall	2016	Fall	2017	Fall	2018
		Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes	Res	NonRes
Less than 225	UNI	46.2% 93	50.0% 14	41.5% 41	0.0%	43.6% 55	75.0% 4	37.2% 78	37.5% 16	45.2% 73	66.7% 6	28.3% 53	0.0%
	Total	48.9% 133	38.2% 34	44.2% 77	36.0% 25	47.8% 90	36.7% 30	43.0% 114	42.2% 45	47.2% 108	57.1% 28	31.9% 69	23.5% 17
	ISU	62.5% 48	68.3% 505	61.7% 60	70.6% 469	66.7% 84	71.2% 451	60.0% 45	67.5% 542	73.6% 91	64.3% 518	68.6% 105	63.8% 791
No RAI	SUI	72.0% 478	77.2% 1,161	76.0% 529	75.4% 1,201	78.5% 685	77.4% 1,321	70.6% 17	78.0% 328	46.2% 13	77.0% 126	50.0% 10	75.5% 147
Score	UNI	0.0%	69.2% 13	30.0% 10	45.0% 20	25.0% 4	33.3% 21	16.7% 6	64.7% 17	22.2% 9	63.2% 19	0.0%	60.0% 10
	Total	70.8% 528	74.4% 1,679	73.8% 599	73.7% 1,690	77.0% 773	75.3% 1,793	58.8% 68	71.4% 887	66.4% 113	66.7% 663	65.3% 118	65.6% 948
Regent /	Average	72.2% 7,197	72.8% 4,825	72.0% 7,312	72.5% 4,811	74.6% 7,628	74.0% 5,120	72.3% 7,915	72.8% 5,414	73.7% 7,599	73.1% 4,693	72.0% 7,598	71.1% 4,698

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and Retention rates based on counts of First Time Full Time entry class undergraduates in alignment with IPEDS definitions.

Table 43: One-Year Retention Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
	ISU	100.0%	0.0%	100.0%	50.0% 4	33.3%		66.7%			
Montgomery G.I. Bill Chapter 30	SUI	100.0%	100.0% 4			0.0% 1	100.0% 1	0.0% 1	100.0% 1		100.0% 1
	UNI	50.0% 2		100.0% 2	100.0% 1		100.0% 1				
	ISU	100.0% 1	83.3% 6	42.9% 7	66.7% 3	66.7% 3	75.0% 4	60.0% 5	50.0% 2	100.0% 1	100.0% 1
Vocational Rehab. Chapter 31	SUI	50.0% 2	100.0% 1	66.7% 3	50.0% 4	75.0% 4	50.0% 2	50.0% 4	50.0% 2	100.0% 2	
· ·	UNI	100.0%	0.0% 1	75.0% 4	0.0% 1	100.0% 2	100.0% 2	100.0% 3		100.0% 1	100.0% 1
Dependent Ed.	ISU	72.7% 11	88.9% 9	83.3% 6	80.0% 10	100.0% 7	85.7% 7	100.0% 3	83.3% 6	100.0% 2	50.0% 6
Assistance Chapter	SUI	80.0% 5	80.0% 5	75.0% 4	50.0% 6	75.0% 4	66.7% 3	62.5% 8	100.0% 1		100.0% 1
33	UNI	91.7% 12	100.0% 3	75.0% 8	50.0% 2	100.0% 5	0.0% 2	100.0% 2	100.0% 1	66.7% 3	0.0% 1
	ISU	83.3% 24	72.7% 33	91.2% 34	90.6% 32	65.7% 35	78.1% 32	74.1% 27	78.9% 19	72.2% 36	73.3% 15
Post 9/11 G.I. Bill Chapter 33	SUI	66.7% 24	58.3% 24	65.4% ₂₆	86.7% 15	68.8% 32	56.8% 37	71.0% 31	68.4% 19	73.9% 23	70.7% 41
	UNI	66.7% 9	87.5% ₁₆	63.6% 11	87.5% 8	71.4% 7	85.7% 7	16.7% ₆	80.0% 5	42.9% 7	100.0% 3
Dependent Ed.	ISU	33.3% 3	50.0% 2	75.0% 4	66.7% 6	50.0% 2	100.0% 2	100.0% 3	100.0% 4	100.0% 3	50.0% 6
Assistance Chapter	SUI		50.0% 2	0.0% 1	75.0% 4	50.0% 2	100.0% 5	100.0% 1	100.0% 5		100.0% 4
35	UNI	100.0% 1	0.0% 1	0.0% 1	66.7% 3	66.7% 3	66.7% 3	50.0% 2	100.0% 2	100.0% 2	100.0%
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve Chapter 1606	ISU	50.0% 24	84.2% 19	66.7% 15	58.3% 24	68.8% 32	60.0% 10	50.0% 18	72.2% 18	77.3% 22	86.1% 36
	SUI	58.3% 12	69.2% 13	75.0% 4	57.1% 7	70.0% 20	69.6% 23	68.0% 25	66.7% 18	61.1% 18	80.8% 26
	UNI	60.0% 5	80.0% 5	60.0% 10	50.0% 6	66.7% 12	75.0% 4	40.0% 5	80.0% 5	100.0% 6	100.0%

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status Counts show total students from cohort in category

Table 43: One-Year Retention Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019	Fall 2020	Fall 2021	Fall 2022
Resident Ed.	ISU	100.0%	50.0% 2	100.0% 1							
Assistance Program	SUI	75.0% 4		66.7% 3	100.0% 1						
Chapter 1607	UNI		100.0% 1	50.0% 2							
Veteran not receiving	ISU			100.0% 1		100.0% 4	92.4% 66	90.3% 72	81.8% 66	94.5% 55	74.0% 50
benefits	SUI	70.0% 10	75.0% 4	55.6% 9	54.8% 31	62.5% 8	57.1% 7	71.4% 21	71.4% ₁₄	69.0% 29	80.0% 10
Grand Total		70.3% 158	73.4% ₁₅₄	71.5% 158	69.0% 168	69.9% 186	76.6% 218	73.3% ₂₄₀	77.7% 188	78.6% 210	77.0% 209

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status

Table 44: Four-Year Graduation Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
	ISU	66.7%	0.0%	0.0%	25.0% 4	33.3%		66.7% 3
Montgomery G.I. Bill Chapter 30	SUI	100.0%	75.0% 4			0.0% 1	100.0% 1	0.0% 1
·	UNI	50.0% 2		100.0% 2	0.0% 1		100.0% 1	
	ISU	0.0%	83.3% 6	28.6% 7	66.7% 3	66.7% 3	50.0% 4	60.0% 5
Vocational Rehab. Chapter 31	SUI	50.0% 2	0.0% 1	33.3% 3	25.0% 4	25.0% 4	0.0% 2	50.0% 4
·	UNI	50.0% 2	0.0% 1	50.0% 4	0.0% 1	50.0% 2	100.0% 2	66.7% 3
Dependent Ed	ISU	54.5% 11	66.7% 9	50.0% 6	70.0% 10	100.0% 7	71.4% 7	66.7% 3
Dependent Ed. Assistance Chapter	SUI	20.0% 5	40.0% 5	50.0% 4	33.3% 6	100.0% 4	33.3% 3	75.0% 8
33	UNI	75.0% 12	100.0% 3	62.5% 8	50.0% 2	80.0% 5	50.0% 2	50.0% 2
	ISU	62.5% 24	48.5% 33	67.6% 34	50.0% 32	60.0% 35	59.4% 32	48.1% 27
Post 9/11 G.I. Bill Chapter 33	SUI	45.8% 24	45.8% 24	42.3% ²⁶	53.3% 15	46.9% 32	56.8% 37	64.5% 31
	UNI	55.6% 9	62.5% ₁₆	54.5% 11	75.0% 8	14.3% 7	71.4% 7	50.0% 6
Dependent Ed.	ISU	33.3%	50.0% 2	75.0% 4	33.3% 6	50.0% 2	100.0% 2	66.7% 3
Assistance Chapter	SUI		50.0% 2	100.0% 1	75.0% 4	0.0% 2	60.0% 5	0.0% 1
35	UNI	0.0% 1	0.0% 1	0.0% 1	66.7% 3	66.7% 3	66.7% 3	50.0% 2
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve	ISU	37.5% 24	47.4% 19	40.0% 15	41.7% 24	46.9% 32	40.0% 10	33.3% 18

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status

Table 44: Four-Year Graduation Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018	Fall 2019
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve	SUI	50.0% 12	46.2% 13	75.0% 4	42.9% 7	35.0% 20	34.8% 23	44.0% 25
Chapter 1606	UNI	60.0% 5	60.0% 5	40.0% 10	33.3% 6	50.0% 12	75.0% 4	60.0% 5
Resident Ed.	ISU	100.0%	0.0% 2	0.0% 1				
Assistance Program	SUI	75.0% 4		33.3% 3	0.0% 1			
Chapter 1607	UNI		100.0% 1	50.0% 2				
Veteran not receiving	ISU			100.0% 1		75.0% 4	69.7% 66	79.2% 72
benefits	SUI	40.0% 10	100.0% 4	44.4% 9	61.3% 31	37.5% 8	28.6% 7	28.6% 21
Grand Total		51.9% 158	52.6% 154	51.3% 158	50.6% 168	50.5% 186	58.7% 218	58.3% 240

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status

Table 45: Five-Year Graduation Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018
	ISU	66.7% 3	0.0%	0.0%	25.0% 4	33.3% 3	
Montgomery G.I. Bill Chapter 30	SUI	100.0%	75.0% 4			0.0% 1	100.0%
	UNI	50.0% 2		100.0% 2	0.0% 1		100.0%
	ISU	0.0%	83.3% 6	28.6% 7	66.7% 3	66.7% 3	75.0% 4
Vocational Rehab. Chapter 31	SUI	50.0% 2	0.0% 1	33.3% 3	25.0% 4	25.0% 4	0.0%
	UNI	50.0% 2	0.0% 1	50.0% 4	0.0% 1	50.0% 2	100.0%
Dependent Ed	ISU	54.5% 11	66.7% 9	66.7% 6	70.0% 10	100.0% 7	71.4% 7
Dependent Ed. Assistance Chapter	SUI	20.0% 5	60.0% 5	50.0% 4	50.0% 6	100.0% 4	66.7% 3
33	UNI	75.0% 12	100.0% 3	62.5% 8	50.0% 2	80.0% 5	50.0% 2
	ISU	66.7% 24	57.6% 33	70.6% 34	59.4% 32	65.7% 35	62.5% 32
Post 9/11 G.I. Bill Chapter 33	SUI	45.8% 24	50.0% 24	46.2% ²⁶	60.0% 15	56.3% 32	56.8% 37
	UNI	66.7% 9	68.8% 16	63.6% 11	87.5% 8	28.6% 7	71.4% 7
Dependent Ed.	ISU	33.3% 3	50.0% 2	75.0% 4	33.3% 6	50.0% 2	100.0%
Assistance Chapter	SUI		50.0% 2	100.0% 1	75.0% 4	0.0% 2	60.0% 5
35	UNI	100.0% 1	0.0% 1	0.0% 1	66.7% 3	66.7% 3	66.7% 3
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve	ISU	45.8% 24	63.2% 19	53.3% 15	54.2% 24	56.3% 32	70.0% 10

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status

Table 45: Five-Year Graduation Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017	Fall 2018
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve Chapter 1606	SUI	50.0% 12	53.8% 13	75.0% 4	42.9% 7	40.0% 20	39.1% 23
	UNI	60.0% 5	60.0% 5	50.0% 10	50.0% 6	58.3% 12	75.0% 4
Resident Ed. Assistance Program Chapter 1607	ISU	100.0% 2	0.0% 2	0.0% 1			
	SUI	75.0% 4		66.7% 3	0.0% 1		
	UNI		100.0% 1	50.0% 2			
Veteran not receiving benefits	ISU			100.0% 1		100.0% 4	74.2% 66
	SUI	50.0% 10	100.0% 4	44.4% 9	61.3% 31	37.5% 8	42.9% 7
Grand Total		55.7% 158	59.1% 154	56.3 % 158	56.5 % 168	57.0% 186	63.8% 218

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status Counts show total students from cohort in category

Table 46: Six-Year Graduation Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
Montgomery G.I. Bill Chapter 30	ISU	66.7% 3	0.0%	50.0% 2	25.0% 4	33.3%
	SUI	100.0%	75.0% 4			0.0%
	UNI	50.0% 2		100.0% 2	0.0% 1	
Vocational Rehab. Chapter 31	ISU	0.0%	83.3% 6	28.6% 7	66.7% 3	66.7% 3
	SUI	50.0% 2	100.0% 1	33.3% 3	25.0% 4	25.0% 4
	UNI	50.0% 2	0.0% 1	50.0% 4	0.0% 1	50.0%
Dependent Ed. Assistance Chapter 33	ISU	54.5% 11	66.7% 9	66.7% 6	70.0% 10	100.0% 7
	SUI	40.0% 5	60.0% 5	50.0% 4	50.0% 6	100.0% 4
	UNI	75.0% 12	100.0% 3	62.5% 8	50.0% 2	80.0% 5
Post 9/11 G.I. Bill Chapter 33	ISU	66.7% 24	60.6% 33	70.6% 34	62.5% 32	65.7% 35
	SUI	45.8% 24	50.0% 24	46.2% ²⁶	60.0% 15	56.3% 32
	UNI	66.7% 9	68.8% 16	63.6% 11	87.5% 8	28.6% 7
Dependent Ed. Assistance Chapter 35	ISU	66.7% 3	50.0% 2	75.0% 4	33.3% 6	50.0% 2
	SUI		50.0% 2	100.0% 1	75.0% 4	0.0%
	UNI	100.0% 1	0.0% 1	0.0% 1	66.7% 3	66.7% 3
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve	ISU	54.2% 24	63.2% 19	53.3% 15	54.2% 24	59.4% 32

Source: Iowa Board of Regents Data Warehouse Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status

Table 46: Six-Year Graduation Rates by Veteran Status for Entering Full-time New Transfer Cohorts

		Fall 2013	Fall 2014	Fall 2015	Fall 2016	Fall 2017
Montgomery G.I. Bill Selective Reserve Chapter 1606	SUI	50.0% 12	53.8% 13	75.0% 4	42.9% 7	45.0% 20
	UNI	60.0% 5	60.0% 5	50.0% 10	50.0% 6	58.3% 12
Resident Ed. Assistance Program Chapter 1607	ISU	100.0% 2	0.0% 2	0.0% 1		
	SUI	75.0% 4		66.7% 3	0.0% 1	
	UNI		100.0% 1	50.0% 2		
Veteran not receiving	ISU			100.0% 1		100.0% 4
benefits	SUI	50.0% 10	100.0% 4	44.4% 9	67.7% 31	50.0% 8
Grand Total		58.2% 158	60.4% 154	57.0% 158	58.3% 168	58.6% 186

Graduation and retention rates based on counts of full-time new transfers with veteran status Counts show total students from cohort in category